

Общество с ограниченной ответственностью  
«СибРегионПромсервис»

от 28.08.2018г № \_\_\_\_\_

Заявка на закупаемую продукцию (ГПЗ) на 2019 год

## Заявка на закупаемую продукцию (ГПЗ) на 2019 г.

№ п/п	Наименование МТР(сортамент, марка, размеры ит.д.-согласно ГОСТ, ТУ или НД произ., основные технические характеристики	Наименование НД (ГОСТ, ТУ, ОСТ)номер чертежа	Номер и наименование договора (ТР и ТО или КР) с номерами позиций в смете или спецификации	Ед. изм.	Отделения					Кол-во	План поставок на 2019г	
					ЗРИ	СЗ	РХЗ	ХМЗ	ЗГЭС		Цена за ед. с НДС,руб.	Всего (с НДС) руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	13,00
<b>Раздел1 .Материалы</b>												
1	Агрегат вентиляторный ВР280-46 №8 общепромышленного исполнения, с рамой, конструктивная схема 1, положение кожуха Пр0°, с двиг. 4А250S6, n=980 об/мин, N=45кВт с виброизоляторами.		КР 01.05.2019	компл.	7					7,00	152 161,00	1 065 127,00
2	Алюминиевая пудра ГОСТ 15907-70.Ш.У4	ОСТ 95.835-81	КР-1(2.10), 2(2.12), 3(2.12), 4(2.12), 5(2.14), 6(2.13), 7(2.14), 8(2.9), 9(2.9)	кг		269,00				269,00	342,20	92 051,80
3	Аргон газообразный высокой чистоты	ТУ 6-21-12-94	ТР и ТО 700;ТР и ТО 11/9217-Д (3);1752	м <sup>3</sup>	36,00	15,9	26,4			78,30	300,04	23 493,02
4	Арматура для смывного бачка БК-2		ТР и ТО 11/9217-Д (252)	шт	10,00					10,00	1 814,12	18 141,20
5	Шнур асбестовый общего назначения ШАОН ф 25 мм	ГОСТ 1779	1753	кг			18,00			18,00	272,13	4 898,34
6	Ацетилен растворенный марка Б сорт 1	ГОСТ 5457-75	ТР и ТО 702;1754;КР-1(2.6), 2(2.8), 3(2.8), 4(2.8), 5(2.6), 6(2.6), 7(2.6), 8(2.4), 9(2.4)	кг	900,00	67,08	144,00			1111,08	502,37	558 176,82
7	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	ГОСТ 2768-84		кг			0,10			0,10	11,80	1,18
8	Аэрозоль ПЕНЕТРАНТ DP-55 (баллон 0,5 кг)		КР-1(2.5), 2(2.7), 3(2.7), 4(2.7), 5(2.17), 6(2.16), 7(2.17), 8(2.10), 9(2.10)	шт		59,00				59,00	527,46	31 120,14
9	Бензин-Нефрас		11/9433-Д ТРиТО, п.2;доп. КРп.5(2.5) ,п.20,21(2.27)	л					14,50	14,50	111,46	1 616,17
10	Болт анкерный HSL-3 (M12) 120мм для тяжелых нагрузок фирма "HILTI"		ТР и ТО 1561	шт		250				250,00	248,40	62 100,45
11	Болт анкерный: М20х 180		КР 01.05.2019	шт	36,00					36,00	330,40	11 894,40
12	Болт М 22х30	ГОСТ 7798-70	11/9433-Д ТРиТО, п.3	кг					10,00	10,00	292,76	2 927,60
13	Болт М10х25	ОСТ Р ИСО 4014-20	КР 01.06.2019	кг	0,50					0,50	377,60	188,80
14	Болт М12*25.58.45.016	ГОСТ 7798-70	ТР и ТО 1585	кг		30				30,00	251,17	7 535,24
15	Болт М12-8g30.21.12х18н10т	ГОСТ 7798-70	ТР и ТО 1586;1585	кг		10				10,00	488,43	4 884,26
16	Болт М12-8g45.21.12х18н10т	ГОСТ 7798-70	ТР и ТО 1587	кг		5				5,00	488,43	2 442,13

17	Болт М12-8qx50.5	ГОСТ 7798-70	КР-5(2.32), 6(2.31), 7(2.32), 8(2.25), 9(2.23)	шт		384,00				<b>384,00</b>	4,72	1 812,48
18	Болт М12х25	ГОСТ Р ИСО 4014-2013	КР 01.06.2019	кг	1,60					<b>1,60</b>	377,60	604,16
19	Болт М12х50.21-12Х18Н10Т ГОСТ 7798	ГОСТ 7798	68(2.5), 69(2.7), 70(2.7)	шт			432,00			<b>432,00</b>	112,10	48 427,20
20	Болт М14 - 8gx60.56	ГОСТ 7796-70 (с уменьшенным размером "под ключ")	ТР и ТО 706	кг		50				<b>50,00</b>	251,17	12 558,74
21	Болт М16 - 8gx70.56	ГОСТ 7796-70 (с уменьшенным размером "под ключ")	ТР и ТО 709	кг		500				<b>500,00</b>	251,17	125 587,40
22	Болт М16 - 8gx75.56	ГОСТ 7796-70 (с уменьшенным размером "под ключ")	ТР и ТО 710	кг		200				<b>200,00</b>	251,17	50 234,96
23	Болт М16 х 120	ГОСТ 7798-70	11/9433-Д ТРиТО, п.8	кг					20,00	<b>20,00</b>	208,05	4 161,00
24	Болт М16-8g55.21.12х18н10т	ГОСТ 7798-70	ТР и ТО 1590	кг		5				<b>5,00</b>	251,17	1 255,87
25	Болт М16х70	ГОСТ Р ИСО 4014	ТР и ТО 11/9217 (7)	кг	120,00					<b>120,00</b>	216,30	25 956,00
26	Болт М16х70.21-12Х18Н10Т ГОСТ 7798	ГОСТ 7798	73(2.8)	шт			320,00			<b>320,00</b>	283,20	90 624,00
27	Болт М16х75.21-12Х18Н10Т ГОСТ 7798	ГОСТ 7798	74(2.5)	шт			80			<b>80,00</b>	312,70	25 016,00
28	Болт М18Х100.58.45.016	ГОСТ 7798-70	ТР и ТО 1584	кг		20				<b>20,00</b>	251,17	5 023,50
29	Болт М20х60	ГОСТ Р ИСО 4014	ТР и ТО 11/9217 (8)	кг	60,00					<b>60,00</b>	220,48	13 228,80
30	Болт М6х30	ГОСТ 7798	1755	кг			36			<b>36,00</b>	251,17	9 042,12
31	Болт М8х25	ГОСТ Р ИСО 4014-2013	КР 01.06.2019	кг	0,50					<b>0,50</b>	377,60	188,80
32	Болт М8х30	ГОСТ 7798	1756	кг			36			<b>36,00</b>	251,17	9 042,12
33	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М12х60-5.6	ТР и ТО 703	кг		80				<b>80,00</b>	251,17	20 093,98
34	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М12х75-5.6	ТР и ТО 704	кг		100				<b>100,00</b>	244,21	24 421,28
35	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М12х75-5.6	ТР и ТО 705	кг		100				<b>100,00</b>	244,21	24 421,28
36	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М16х100-5.6	ТР и ТО 707	кг		100				<b>100,00</b>	251,17	25 117,48
37	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М20х90-5.6;11/9433-Д ТРиТО, п.11	ТР и ТО 713	кг		100			16,00	<b>116,00</b>	251,17	29 136,28
38	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М16х65-5.6	ТР и ТО 708	кг		400				<b>400,00</b>	251,17	100 469,92
39	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М16х90-5.6	ТР и ТО 711	кг		200				<b>200,00</b>	251,17	50 234,96
40	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М20х120-5.6	ТР и ТО 712	кг		40				<b>40,00</b>	251,17	10 046,99
41	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 4014 - М24х110-5.6	ТР и ТО 714	кг		100				<b>100,00</b>	251,17	25 117,48
42	Болт с шестигранной головкой	ГОСТ Р ИСО 8765 - М16х1,5х120-5.6	ТР и ТО 715	кг		11				<b>11,00</b>	251,17	2 762,92

43	Болт с шестигранной головкой М10х50-8.8	ГОСТ Р ИСО 4014	88(2.10)	шт			80			80,00	395,35	31 628,00
44	Болты М16х70.21-12Х18Н10Т ГОСТ 7798	ГОСТ 7798	71(2.7), 72(2.8)	шт			480			480,00	283,20	135 936,00
45	Брезент		11/9433-Д ТриТО, п.138	м2					50	50,00	208,05	10 402,50
46	Вегошь	ТУ 63-032-15-89	ТР и ТО 11/9217-Д (21), доп. КРп.2(2.20), п.5(2.4); 11/9433-Д ТриТО, п.53	кг	83,00				172,50	255,50	163,47	41 766,59
47	Войлок авиационный 6 мм	ГОСТ 6308	1759	кг			7,44			7,44	390,73	2 907,03
48	Вставка гибкая для вентилятора Н-10,0-ВР 132-30-К в коррозионностойком исполнении 189-57 в комплекте с болтовыми парами	ТУ 4863-020-11865045-2008	КР 01.03.2019	шт	2,00					2,00	4 130,00	8 260,00
49	Вставка гибкая для вентилятора Н-8,0-ВР280-46 189-57 в комплекте с болтовыми парами	ТУ 4863-020-11865045-2008	КР 01.06.2019	шт	2,00					2,00	3 304,00	6 608,00
50	Вставка гибкая Н-4,0-ВР 189-57 в комплекте с болтовыми парами	ТУ 4863-020-11865045-2008	КР 01.02.2019	шт	2,00					2,00	2 714,00	5 428,00
51	Вставка гибкая Н-5,0-ВР 189-57 в комплекте с болтовыми парами	ТУ 4863-020-11865045-2008	КР 01.01.2019	шт	2,00					2,00	2 950,00	5 900,00
52	Втулка под фланец ПЭ100 D=63мм		ТР и ТО 727	шт		10				10,00	976,84	9 768,39
53	Втулка под фланец ПЭ100 SDR 13,6 de 63мм		ТР и ТО 728	шт		20				20,00	1 060,56	21 211,21
54	Втулка под фланец ПЭ100 SDR 17 de 110мм		ТР и ТО 729	шт		15				15,00	1 130,33	16 955,01
55	Гайка М14.21.12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	78(2.12)	шт			6			6,00	48,38	290,28
56	Гайка М16 - 7Н.5	ГОСТ 15521-70 (с уменьшенным размером "под ключ")	ТР и ТО 733	кг		100				100,00	245,62	24 561,70
57	Гайка М16 ст10		11/9433-Д ТриТО, п.27	кг					10,00	10,00	187,40	1 874,00
58	Гайка М16.21-12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	73(2.9);74(2.6)	шт			680			680,00	43,66	29 688,80
59	Гайка М20-6Н	ГОСТ 5915	ТР и ТО 11/9217-Д (22); 11/9433-Д ТриТО, п.28	кг	10,00				12,00	22,00	245,61	5 403,42
60	Гайка М22 ст10		11/9433-Д ТриТО, п.29	шт					24,00	24,00	199,57	4 789,68
61	Гайка М27-7Н.5.016	ГОСТ 5915-70	КР-1(2.22), 2(2.22), 3(2.23), 4(2.23)	шт		175,00				175,00	174,64	30 562,00
62	Гайка М6	ГОСТ 5915	1762	кг			14,4			14,40	245,62	3 536,93
63	Гайка шестигранная нормальная	ГОСТ Р ИСО 4032-М12-5	ТР и ТО 730; КР-5(2.33), 6(2.32), 7(2.33), 8(2.26), 9(2.24)	кг		404				404,00	245,62	99 229,27
64	Гайка шестигранная нормальная	ГОСТ Р ИСО 4032-М14-5	ТР и ТО 731	кг		10				10,00	245,62	2 456,17
65	Гайка шестигранная нормальная	ГОСТ ISO 4032-М16-5	ТР и ТО 732; ТР и ТО 11/9217-Д (29)	кг	25,00	100				125,00	245,62	30 702,13
66	Гайка шестигранная нормальная	ГОСТ Р ИСО 8673 - М16х1,5-5	ТР и ТО 734			3,78				3,78	245,62	928,43
67	Гайка шестигранная нормальная М10-8	ГОСТ ИСО 4032	88(2.9)	шт			80,00			80,00	374,34	29 947,20
68	Гайки М12.21-12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	68(2.6), 69(2.9), 70(2.8)	шт			432,00			432,00	23,79	10 277,28
69	Гайки М14.21-12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	68(2.7), 69(2.9), 70(2.9)	шт			216			216,00	48,38	10 450,08
70	Гайки М16.21-12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	71(2.8), 72(2.9)	шт			720,00			720,00	43,66	31 435,20
71	Гайки М8.21-12Х18Н10Т ГОСТ 5915	ГОСТ 5915	68(2.9), 69(2.11), 70(2.11)	шт			54			54,00	16,52	892,08

72	Герметик ВГО-1 белый	ГОСТ 481-80	доп.КРп.6(2.25), п.26(2.7);1763;п.31 ТР;ТР и ТО 11/9217-Д (31);11/9433- Д ТРиТО, п.1,148	кг	5,00		14	3,00	14,40	<b>36,40</b>	2 087,93	76 000,65
73	Герметик высокотемп-й пентэласт-1110 бел. 310мл		11/9433-Д ТРиТО, п.149	шт					10	<b>10,00</b>	2 154,82	21 548,20
74	Герметик КЛТ-30		ТР и ТО 735	шт		20				<b>20,00</b>	697,73	13 954,68
75	Герметик силик для окон		1764	шт			8			<b>8,00</b>	1 088,47	8 707,76
76	Гофросифон , ø50мм, "Ани пласт" , модель G105		ТР и ТО 1415	шт		10				<b>10,00</b>	2 093,20	20 932,02
77	Гофросифон с выпуском	ø32,L=80мм	ТР и ТО 736	шт		15				<b>15,00</b>	1 395,48	20 932,20
78	Грунт ХС-010		доп. КРп.20(2.23), п.21(2.23)	кг					30,00	<b>30,00</b>	224,85	6 745,50
79	Грунтовка ГФ-021	ГОСТ 25129-82 (серая)	ТР и ТО 1443;1937;ТР и ТО 11/9217-Д (32);ТР и ТО 11/9217- Д (66);11/9433-Д ТРиТО, п.30	кг	195,00	200	10,00		15,00	<b>420,00</b>	136,75	57 435,00
80	Грунтовка ГФ-021	ГОСТ 25129-82 (красно коричневая)	ТР и ТО 1442;737	кг		225				<b>225,00</b>	124,21	27 946,53
81	Диск армиров 230x3x22 50		1765	шт			612			<b>612,00</b>	92,10	56 365,20
82	Диск Ф-40 245x25		1766	кг			4,8			<b>4,80</b>	1 535,03	7 368,14
83	Жидкость манометрическая М-1		ТР и ТО 738	кг		20				<b>20,00</b>	1 953,66	39 073,10
84	Калорифер КСК 3-10 (ВНВ-113-310)		ТР и ТО 748	шт		8				<b>8,00</b>	16 075,88	128 607,07
85	Калорифер КСК 3-11 (ВНВ-113-311)		ТР и ТО 749	шт		6				<b>6,00</b>	37 984,88	227 909,31
86	Калориферы КСК-4104-10 одноходовой		КР 01.06.2019	шт	4,00					<b>4,00</b>	36 580,00	146 320,00
87	Канат 11,5 Г-В-Ж-Н-Р-Т-1770	ГОСТ 7667-80	ТР и ТО 1446, 1447	м		200				<b>200,00</b>	86,52	17 303,52
88	Канат 12 Г-В-Ж-Н-Р-Т-180	ГОСТ 2688-80	ТР и ТО 1448	м		100				<b>100,00</b>	96,30	9 629,98
89	Канат 13 Г-В-Ж-Н-Р-Т-180		ТР и ТО 1449	м		100				<b>100,00</b>	64,19	6 419,20
90	Канат 13,5 Г-В-Ж-Н-Р-Т-180 ГОСТ 7668-80		ТР и ТО 1450	м		100				<b>100,00</b>	79,54	7 954,38
91	Канат 18 Г-В-Н-1770 ГОСТ 3085-80		ТР и ТО 1451	м		100				<b>100,00</b>	136,75	13 675,02
92	Канат 7,4 Г-В-Н-Р-Т-180 ГОСТ 7668-80		ТР и ТО 1452	шт		100				<b>100,00</b>	39,91	3 990,76
93	Канат 7,6 Г-В-Н-Р-Т-180 ГОСТ 2688-80		ТР и ТО 1453	м		100				<b>100,00</b>	44,65	4 465,12
94	Канат АЕ 10 ГОСТ Seii-10,0 DIN 3062-FE-Dk- 1570 SZ	ГОСТ Seii-10,0 DIN 3062-FE-Dk- 1570 SZ	ТР и ТО 11/9217-Д (34)	м	170,00					<b>170,00</b>	51,82	8 809,40
95	Канат АЕ 8 ГОСТ Seii-10,0 DIN 3062-FE-Dk- 1570 SZ	ГОСТ Seii-10,0 DIN 3062-FE-Dk- 1570 SZ	ТР и ТО 11/9217-Д (35)	м	77,00					<b>77,00</b>	31,18	2 400,86
96	Канат Ø6,2	ГОСТ 2688	ТР и ТО 11/9217-Д (46)	м	120,00					<b>120,00</b>	24,11	2 893,20
97	Канат Ø8,3	ГОСТ 2688	ТР и ТО 11/9217-Д (50)	м	190,00					<b>190,00</b>	34,77	6 606,30
98	Канат грузовой Ø 11	ГОСТ 2688	ТР и ТО 753	м		100				<b>100,00</b>	52,46	5 246,28
99	Канат грузовой Ø 11,5	ГОСТ 7668	ТР и ТО 754;ТР и ТО 11/9217-Д (36)	м	78,00	100				<b>178,00</b>	41,88	7 454,32
100	Канат грузовой Ø 12	ГОСТ 2688	ТР и ТО 750	м		100				<b>100,00</b>	76,19	7 619,26
101	Канат грузовой Ø 13	ГОСТ 2688	ТР и ТО 755;ТР и ТО 11/9217-Д (37)	м	80,00	100				<b>180,00</b>	48,85	8 793,36
102	Канат грузовой Ø 13,5	ГОСТ 2688	ТР и ТО 756;ТР и ТО 11/9217-Д (38)	м	53,00	200				<b>253,00</b>	50,23	12 708,85
103	Канат грузовой Ø 15	ГОСТ 2688	ТР и ТО 757	м		120				<b>120,00</b>	66,99	8 038,63
104	Канат грузовой Ø 15,5	ГОСТ 2688	ТР и ТО 758;ТР и ТО 11/9217-Д (41)	м	60,00	50				<b>110,00</b>	73,25	8 057,98

105	Канат грузовой Ø 16	ГОСТ 2688	ТР и ТО 759;ТР и ТО 11/9217-Д (42)	м	67,00	100				167,00	79,19	13 224,70
106	Канат грузовой Ø 18	ГОСТ 2688	ТР и ТО 760;ТР и ТО 11/9217-Д (44)	м	160,00	150				310,00	91,40	28 334,87
107	Канат грузовой Ø 5,4	ГОСТ 2688	ТР и ТО 751	м		100				100,00	25,12	2 512,22
108	Канат грузовой Ø 6,2	ГОСТ 2688	ТР и ТО 752	м		80				80,00	30,69	2 455,34
109	Канат грузовой Ø 7,6	ГОСТ 2688	ТР и ТО 761	м		100				100,00	30,49	3 049,12
110	Канат грузовой Ø 7,6	ГОСТ 2688	ТР и ТО 762	м		100				100,00	30,49	3 049,12
111	Канат грузовой Ø 8,1	ГОСТ 2688	ТР и ТО 763;ТР и ТО 11/9217-Д (49)	м	200,00	100				300,00	31,74	9 522,60
112	Канат двойн свивк тк д=13,5		ТР и ТО 764	пог.м		100				100,00	64,37	6 436,90
113	Картридж ф40мм	A963785NU Vidima	ТР и ТО 765	шт		10				10,00	1 604,79	16 047,88
114	Керосин для технических целей	ГОСТ 18499-73	54(2.7), 55(2.6), 56(2.1), 57(2.7), 58(2.7), 59(2.3), 61(2.2), 64(2.5);1768;88(2.1);ТР и ТО 766;	кг		8	45,9			53,90	132,58	7 146,06
115	Керосин КО-25	ГОСТ 4753-69	ТР и ТО 11/9217 (540);11/9433-Д ТРиТО, п.34;доп. КР,п.1(2.8), п.2(2.16), п.13,14,15,16,17,18,19(2.1),п.27(2.4);11/9433-Д ТРиТО, п.146	л	40,00			50,3		90,30	105,26	9 504,98
116	Керосин осветительный КО-25 ТУ	ТУ 38.401-58-10-01	КР-32(2.15)	кг		5,00				5,00	106,20	531,00
117	Кислород технический сорт 1	ГОСТ 5583-58	КР-1(2.7), 2(2.9), 3(2.9), 4(2.9), 5(2.7), 6(2.7), 7(2.7), 8(2.5), 9(2.5);1769;ТР и ТО 767;ТР и ТР 11/9217-Д (5)	м3	1 800,00	84,00	624			2508,00	40,07	100 495,56
118	Клей "Момент-1"		11/9433-Д ТРиТО, п.16	кг				2,00		2,00	716,28	1 432,56
119	Клей Armaflex		ТР и ТО 11/9217-Д (51)	л	10,00					10,00	2 255,08	22 550,80
120	Кнопки для сливального бочка (для слива воды)		ТР и ТО 790	шт		30				30,00	209,33	6 279,96
121	Кожух защитный полиэтиленовый КЗП Ду 100		ТР и ТО 791	шт		10				10,00	669,83	6 698,27
122	Кожух защитный полиэтиленовый КЗП Ду 150		ТР и ТО 1582	шт		10				10,00	1 116,37	11 163,74
123	Кожух защитный полиэтиленовый КЗП Ду 50		ТР и ТО 792	шт		150				150,00	600,04	90 006,27
124	Кожух защитный полиэтиленовый КЗП Ду 65		ТР и ТО 793	шт		10				10,00	614,01	6 140,13
125	Кожух защитный полиэтиленовый КЗП Ду 80		ТР и ТО 794	шт		10				10,00	641,92	6 419,20
126	Кольцо К-6 (70,5×38×18×9,5)	ГОСТ 21424-94	№41-КР п2,9	шт				40,00		40,00	61,36	2 454,40
127	Кольцо К-6 (70,5×38×18×9,5)	ГОСТ 21424-93	№40-КР п2,1	шт				40,00		40,00	61,36	2 454,40
128	Кольцо уплотнительное 019-022-19-2 51-1481 Рад ТУ 38 1051325-2008	ГОСТ18829-73	60(2.8)	шт			2			2,00	4,25	8,50
129	Кольцо уплотнительное 023-027-25 ИРП 1287 ГОСТ 18829-73	ГОСТ18829-73	60(2.5)	шт			2			2,00	4,96	9,92
130	Кольцо уплотнительное 072-078-36-2 51-1481 Рад ТУ 38 1051325-2008	ГОСТ18829-73	60(2.9)	шт			1			1,00	12,74	12,74

131	Кольцо уплотнительное 130-135-30 ИРП 1287 ГОСТ 18829-73	ГОСТ18829-73	60(2.6)	шт			1			1,00	24,07	24,07
132	Кольцо уплотнительное 130-135-36-2 51-1481 Рад ТУ 38 1051325-2008	ГОСТ18829-73	60(2.10)	шт			1			1,00	24,07	24,07
133	Кольцо уплотнительное 300-310-58 ИРП 1287 ГОСТ 18829-73	ГОСТ18829-73	60(2.7)	шт			4			4,00	55,22	220,88
134	Контргайка 15 мм ст.20	ГОСТ 8968	1772;ТР и ТО 795;ТР и ТО 11/9217-Д (54)	шт	150,00	10	36			196,00	21,35	4 184,60
135	Контргайка 20 мм ст.20	ГОСТ 8968	1773;ТР и ТО 796;ТР и ТО 11/9217-Д (55)	шт	150,00	10	60			220,00	23,73	5 220,60
136	Контргайка 25 мм ст.20	ГОСТ 8968	1774	шт			48			48,00	28,17	1 352,16
137	Контргайка 32 мм ст.20	ГОСТ 8968	1775	шт			36			36,00	37,69	1 356,84
138	Контргайка 50 мм ст.20	ГОСТ 8968	1776	шт			24			24,00	90,71	2 177,04
139	Кран шаровой фланцевый Ду40 «Danfoss» тип JIP-FF в комплекте с ответными фланцами, болтовыми парами, прокладками		КР 01.06.2019	шт	2,00					2,00	10 903,20	21 806,40
140	Кран-букса 1/2" 20шлиц. В964636NU Vidima		ТР и ТО 806	шт		20				20,00	697,73	13 954,68
141	Кран-букса винтовая короткая Люкс 3577		ТР и ТО 807	шт		40				40,00	697,73	27 909,36
142	Кран-букса к /затвору М18*1(с махов)		ТР и ТО 808	шт		20				20,00	697,73	13 954,68
143	Кран-букса керамическая		ТР и ТО 809	шт		30				30,00	697,73	20 932,02
144	Кран-букса червячная без маховика		ТР и ТО 810	шт		30				30,00	697,73	20 932,02
145	Крест прямой 15 мм ст 20	ГОСТ 8951	1779	шт			24			24,00	48,85	1 172,40
146	Крест прямой 20 мм ст 20	ГОСТ 8951	1780	шт			26			26,00	55,81	1 451,06
147	Крест прямой 25 мм ст20	ГОСТ 8951	1781	шт			24			24,00	62,80	1 507,20
148	Крест прямой 32 мм ст 20	ГОСТ 8951	1782	шт			20			20,00	69,79	1 395,80
149	Кровельное железо		1783	кг			120			120,00	79,54	9 544,80
150	Кронштейн стальной для труб со штоком D22-28,мм		ТР и ТО 811	шт		100				100,00	209,33	20 933,20
151	Круг 40-В1 12Х18Н10Т	ГОСТ 2590	1784	кг			120			120,00	416,98	50 037,60
152	Круг 50-В1 12Х18Н10Т	ГОСТ 2590	1785	кг			180			180,00	416,98	75 056,40
153	Круг ДКРНМ 40 НП 2	ГОСТ 13083-77	ТР и ТО 812	кг		30				30,00	3 349,15	100 474,40
154	Круг ДКРНМ НДБр. ОЦ4-3 Ø90	ГОСТ 6511-60	ТР и ТО 813	кг		20				20,00	781,47	15 629,34
155	Круг нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - Ø100мм		ТР и ТО 814	кг		50				50,00	2 232,77	111 638,62
156	Круг нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - Ø40мм		ТР и ТО 815	кг		50				50,00	2 232,77	111 638,62
157	Круг нержавеющей 12х18н10т - Ø100мм		ТР и ТО 816	кг		100				100,00	453,54	45 354,48
158	Круг нержавеющей 12х18н10т - Ø120мм		ТР и ТО 817	кг		100				100,00	453,54	45 354,48
159	Круг отрезной 230х4х32		ТР и ТО 11/9217-Д (70)	шт	80,00					80,00	139,54	11 163,20
160	Круг отрезной 41 230х3,0х22 14А 80-Н 41-43 ВФ М 80м/с 2 кл. ГОСТ 21963-2002		ТР и ТО 11/9217-Д (71)	шт	400,00					400,00	90,70	36 280,00
161	Круг Текстолит А-25,0	ГОСТ 2910-74	ТР и ТО 818	кг		40				40,00	1 054,99	42 199,63
162	Круг Текстолит А-40,0	ГОСТ 2910-74	ТР и ТО 819	кг		40				40,00	1 054,99	42 199,63
163	Круг Текстолит А-60,0	ГОСТ 5385-74	ТР и ТО 820	кг		40				40,00	1 054,99	42 199,63
164	Круг ФУМ марка В - 12,0 мм		ТР и ТО 821	кг		40				40,00	1 507,12	60 284,78
165	Круг ФУМ марка В - 14,0 мм		ТР и ТО 822	кг		60				60,00	1 507,12	90 427,18
166	Круг ФУМ марка В - 16,0 мм		ТР и ТО 823	кг		20				20,00	1 507,12	30 142,39
167	Круг ФУМ марка В - 8,0 мм		ТР и ТО 824	кг		100				100,00	1 507,12	150 711,96

168	Круг шлифовальный 150×20×32	ГОСТ Р 52781-2007	ТР и ТО 11/9217-Д (72)	шт	5,00				5,00	272,13	1 360,65
169	Лак пентофталеиновый ПФ-170	ГОСТ 15907-70	КР-1(2.9), 2(2.11), 3(2.11), 4(2.11), 5(2.13), 6(2.12), 7(2.13), 8(2.8), 9(2.8)	кг		407,00			407,00	108,56	44 183,92
170	Лен трепаный №14	ГОСТ 10330-76	ТР и ТО 11/9217-Д (73);1786;11/9433-Д ТРиТО, п.119	кг	7,00		4	15	26,00	300,03	7 800,78
171	Лента ПИЛ (липкая лента)		1940	кг	30		30,00		60,00	627,97	37 678,20
172	Лента транспортерная Н=10мм		доп. КР, п.10(2.1)	м2				2,00	2,00	7 567,20	15 134,40
173	Лента ФУМ №??		КР 01.04.2019	кг	2,00				2,00	1 008,90	2 017,80
174	Лента ФУМ-1 - 15х120 мм		ТР и ТО 825	кг		10			10,00	1 255,92	12 559,21
175	Лента ФУМ-1 - 60х120 мм		ТР и ТО 826	кг		30			30,00	1 255,92	37 677,64
176	Лист 800х3500 Н-1,5 , Ст.3	ГОСТ 19903-74	КР 01.06.2019	кг	32,00				32,00	68,44	2 190,08
177	Лист алюминиевый 0,5мм		1787	кг			84		84,00	934,97	78 537,48
178	Лист алюминиевый А5-А7 - 1.0 мм		ТР и ТО 827	кг		100			100,00	934,97	93 497,30
179	Лист алюминиевый Д16 АТ-0.8 ГОСТ 21631-76		ТР и ТО 828	м <sup>2</sup>		17			17,00	879,16	14 945,70
180	Лист Б-1,5 12Х18Н10Т-М2а	ГОСТ 19903	1788	кг			288		288,00	502,37	144 682,56
181	Лист Б-3,0 12Х18Н10Т	ГОСТ 19903	1790;ТР и ТО 1636	кг		250	576		826,00	408,88	337 734,88
182	Лист Б-5,0 12Х18Н10Т	ГОСТ 19903	1792;ТР и ТО 834	кг		200	720		920,00	408,88	376 169,60
183	Лист Б-ПН-О-3,0х1000х2000 ОК360В-4ШСт3	ГОСТ 16523-97	п.77 ТР	кг				72,00	72,00	61,80	4 449,36
184	Лист нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - 10мм		ТР и ТО 829	кг		100			100,00	2 084,84	208 483,58
185	Лист нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - 24мм		ТР и ТО 830	кг		100			100,00	2 084,84	208 483,58
186	Лист нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - 4мм		ТР и ТО 831	кг		100			100,00	2 084,84	208 483,58
187	Лист нержавеющей 06хн28мдт (ЭИ-943) - 6мм		ТР и ТО 832	кг		100			100,00	2 084,84	208 483,58
188	Лист нержавеющей 12х18н10т - 25мм		ТР и ТО 833	кг		300			300,00	407,48	122 243,28
189	Лист никель НП-2 Н=5	ГОСТ 6235-91	КР-13(2.16), 4(2.16)	кг		52,00			52,00	2 950,00	153 400,00
190	Лист ОЦ БТ-ПН-О-0,8 Н-МТ-1	ГОСТ 14918-80	КР-33(2.13), 34(2.13)	кг		125,60			125,60	82,33	10 340,65
191	Лист оцинкованный (оцинковка) - 0,55мм		ТР и ТО 835;1894	кг		150	162		312,00	80,94	25 252,09
192	Лист рифленый ст.3 - 5мм		ТР и ТО 836	кг		500			500,00	66,99	33 494,30
193	Лист ст.3сп - 25мм		ТР и ТО 837	кг		1000			1000,00	89,31	89 314,20
194	Лист ст.3сп - 30мм		ТР и ТО 838	кг		700			700,00	89,31	62 519,94
195	Лист ст.3сп - 3мм		ТР и ТО 839	кг		200			200,00	69,50	13 900,40
196	Лист ст.3сп - 8мм		ТР и ТО 840	кг		300			300,00	69,50	20 850,60
197	Лист фторопластовый (Ф-4) строганный - 0,8х880 мм		ТР и ТО 841	кг		10			10,00	1 533,63	15 336,34
198	Манжета 1,2-200х230-15	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (161)	шт	3,00				3,00	185,61	556,83
199	Манжета 1,2-205х230-15	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (162)	шт	3,00				3,00	161,87	485,61
200	Манжета 1,2-50х70-1	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (170)	шт	2,00				2,00	28,33	56,66
201	Манжета 1,2-60х85-1	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (171)	шт	2,00				2,00	25,97	51,94

202	Манжета 1.2-100*130*10	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (177)	шт	10,00					10,00	100,47	1 004,70
203	Манжета 1.2-110х135-1	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (175)	шт	8,00					8,00	71,17	569,36
204	Манжета 1.2-200*150*15	ГОСТ 8752-79	ТР и ТО 11/9217-Д (176)	шт	4,00					4,00	301,43	1 205,72
205	Манжета переходная сантехническая 40/50		ТР и ТО 842	шт		6				6,00	26,51	159,09
206	Манжета резиновая армированная - 1.2-40*60-1		ТР и ТО 843	шт		10				10,00	27,91	279,07
207	Манжета резиновая армированная - 1.2-45*65-1		ТР и ТО 844	шт		10				10,00	26,51	265,15
208	Манжета резиновая армированная - 1.2-50*70-1		ТР и ТО 845	шт		10				10,00	28,47	284,73
209	Марля		11/9433-Д ТРиТО, п.44;доп. КРп.13,14,15,16,17, 18,19 (2.5), п.20,21(2.26)	м					273,00	273,00	193,19	52 740,87
210	Масло «ТП»		доп. КР, п.2(2.1)	кг					50,00	50,00	93,89	4 694,50
211	Масло Mobil-Mobilgear 632, Mobilube GX90 или аналог		ТР и ТО 1481	л		50				50,00	195,36	9 768,04
212	Масло Univis HVI 26 V MOBIL		ТР и ТО 11/9217-Д (280)	л	50,00					50,00	348,86	17 443,00
213	Масло автол.М8В		59(2.2)	л			2			2,00	106,20	212,40
214	Масло гидравлическое ASER MV 10 Agip		ТР и ТО 11/9217-Д (270)	л	30,00					30,00	306,98	9 209,40
215	Масло И-12А	ГОСТ20799-88	доп. КРп.26(2.11)	л					7,00	7,00	101,30	709,10
216	Масло И-20	ГОСТ20799-88	доп. КР, п.1(2.3)	кг					5,00	5,00	105,02	525,10
217	Масло И-30А	ГОСТ 20799	1794;ТР и ТО 846	л		200	60			260,00	104,67	27 214,20
218	Масло индустр.марки 20 (верег.3)	ГОСТ 20799	1795	кг			120			120,00	93,52	11 222,40
219	Масло промышленное И - 50А (масло СУ)	ГОСТ 20799-88	ТР и ТО 847;11/9433-Д ТРиТО, п.46;доп. КР, п.27(2.3)	кг		100			32,00	132,00	104,67	13 815,91
220	Масло М8-В		56(2.4)	л			6			6,00	106,20	637,20
221	Масло Нигрол летний	ТУ 38.101529-01	КР-32(2.16)	кг		6,00				6,00	62,54	375,24
222	Масло редукторное PGPL 460 Аналоги рекомендованные производителем редуктора: - BP ENERSYN SG-XP 460 - CASTROL APHASYN PG 460 - MOBIL GLYGOYLE 460 - SHELL OMALA S4 WE 460		КР-32(2.17)	л		5,50				5,50	483,80	2 660,90
223	Масло СУ	ГОСТ 1707-51	КР-35(2.5), 36(2.34), 37(2.29);11/9433-Д ТРиТО, п.51	кг		153,00			15,00	168,00	60,18	10 110,24
224	Масло ТАП-15		54(2.3)	л			6			6,00	62,54	375,24
225	Мат из минеральной ваты прошивной теплоизоляционный МП(МС)-100 2000х1000х40мм	ГОСТ 21880-2011	КР-33(2.12), 34(2.12)	м3		2,00				2,00	5 652,99	11 305,98
226	Мат прошивной без обкладки из супертонкого базальтового волокна толщиной 40 мм	ГОСТ 21880-94, ТУ 5769-018-02069295-2003	ТР и ТО 848	м <sup>3</sup>		7,28				7,28	10 509,34	76 507,99

227	Мат прошивной теплоизоляционный энергетический из базальтового холста (МТБ) без обкладки	ГОСТ 21880-94 2000x1000x80	ТР и ТО 1630	кг		10				<b>10,00</b>	10 884,72	108 847,21
228	Материал фильтрующий СБП ССБПДК-4		ТР и ТО 11/9217-Д (87)	м <sup>2</sup>	300,00					<b>300,00</b>	627,97	188 391,00
229	Материал ФУМ-В сорт высший 10x10		11/9433-Д ТРиТО, п.121;1928	кг			7		4	<b>11,00</b>	1 156,18	12 717,98
230	Маты теплоизоляционные М2-125-500.2500.50-2		ТР и ТО 849	м <sup>3</sup>		2				<b>2,00</b>	10 228,84	20 457,68
231	Металлорукав 4603А-16-100-0,75		60(2.2)	шт			1			<b>1,00</b>	11 800,00	11 800,00
232	Металлорукав 4603А-16-100-1,5		60(2.3)	шт			1			<b>1,00</b>	13 540,50	13 540,50
233	Мешок полиэтиленовый	7-0,190 ГОСТ17811	1796	шт			900			<b>900,00</b>	39,07	35 163,00
234	Муфта №170088	по каталогу запчастей Балканское Эхо, Тип Т	ТР и ТО 852	шт		10				<b>10,00</b>	6 279,65	62 796,53
235	Муфта №170090	по каталогу запчастей Балканское Эхо, Тип МТ	ТР и ТО 853	шт		10				<b>10,00</b>	6 488,96	64 889,62
236	Муфта МУВП 250-32-1,1-У3	ГОСТ 21424-75	ТР и ТО 1662	шт		1				<b>1,00</b>	10 466,08	10 466,08
237	Муфта прямая ст.20 20мм	ГОСТ 8966	1799;ТР и ТО 851;ТР и ТО 11/9217-Д (89)	шт	50,00	30	60			<b>140,00</b>	34,89	4 884,60
238	Муфта прямая 15мм ст.20	ГОСТ 8966	1797;ТР и ТО 850;ТР и ТО 11/9217-Д (88)	шт	1 700,00	100	60			<b>1860,00</b>	25,62	47 653,20
239	Муфта прямая 32 мм ст.20	ГОСТ 8966	1798	шт			24			<b>24,00</b>	50,23	1 205,52
240	Муфта прямая ст.20 25	ГОСТ 8966	1800	шт			36			<b>36,00</b>	39,07	1 406,52
241	Муфта упругая в сборе кат. № 170088		ТР и ТО 1490	шт		5				<b>5,00</b>	11 201,50	56 007,52
242	Набивка пропитанная АП 8*8		11/9433-Д ТРиТО, п.56	кг					5,00	<b>5,00</b>	208,05	1 040,25
243	Набивка АП 19x19		11/9433-Д ТРиТО, п.57	кг					15,00	<b>15,00</b>	208,05	3 120,75
244	Набивка АП 5x5		ТР и ТО 11/9217-Д (94)	кг	6,00					<b>6,00</b>	287,45	1 724,70
245	Набивка АП-31 18x18	ГОСТ 5152	1801	кг			7,2			<b>7,20</b>	287,46	2 069,71
246	Набивка АП-31 6x6	ГОСТ 5152-84	11/9433-Д ТРиТО, п.122;1805;11/9433-Д ТРиТО, п.64	кг			19,20		18	<b>37,20</b>	499,32	18 574,70
247	Набивка АП-31 8x8	ГОСТ 5152-84	11/9433-Д ТРиТО, п.123	кг					10	<b>10,00</b>	382,24	3 822,40
248	Набивка АС 6x6		88(2.4)	кг			1,2			<b>1,20</b>	287,46	344,95
249	Набивка асбестовая проп.АП-16x16	ГОСТ 5152	1804;11/9433-Д ТРиТО, п.55;57(2.3);доп. КР, п.2(2.14), п.10(2.6), п.15,17,18(2.2)	кг			25		14,35	<b>39,35</b>	287,46	11 311,55
250	Набивка асбестовая пропитанная АП 10x10	ГОСТ 5152-84	11/9433-Д ТРиТО, п.63;ТР и ТО 11/9217-Д (91)	кг	7,00				8,00	<b>15,00</b>	499,32	7 489,80
251	Набивка Графлекс 5x5	ТУ 2573-004-13267785-03	ТР и ТО 11/9217-Д (95)	кг	5,00					<b>5,00</b>	1 427,57	7 137,85
252	Набивка Графлекс Н 3001 13x13		ТР и ТО 854	кг		6				<b>6,00</b>	2 679,31	16 075,85

253	Набивка Графлекс Н 3001 19x19		ТР и ТО 855	кг		15				15,00	2 679,31	40 189,62
254	Набивка Графлекс Н 6500 13x13		ТР и ТО 856	кг		6				6,00	2 679,31	16 075,85
255	Набивка Графлекс Н 6500 19x19		ТР и ТО 857	кг		20				20,00	2 679,31	53 586,16
256	Набивка Графлекс Н1100 15x15	ТУ 2573-004-13267785-03	ТР и ТО 11/9217-Д (96)	кг	5,00					5,00	2 679,30	13 396,50
257	Набивка Графлекс Н1100 8x8	ТУ 2573-004-13267785-04	ТР и ТО 11/9217-Д (97)	кг	5,00					5,00	1 427,57	7 137,85
258	Набивка Графлекс Н1200 20*20		ТР и ТО 858	кг		10				10,00	2 679,31	26 793,08
259	Набивка Графлекс Н1201 10*10		ТР и ТО 859	кг		30				30,00	2 679,31	80 379,24
260	Набивка Графлекс Н1201 13*13		ТР и ТО 860	кг		20				20,00	2 679,31	53 586,16
261	Набивка Графлекс Н1201 9*9		ТР и ТО 861	кг		30				30,00	2 679,31	80 379,24
262	Набивка Графлекс Н3001 20*20		ТР и ТО 862	кг		30				30,00	2 679,31	80 379,24
263	Набивка Графлекс Н6500 14x14		ТР и ТО 11/9217-Д (99)	кг	5,00					5,00	2 679,30	13 396,50
264	Набивка Графлекс НЧ1740 8x8мм		ТР и ТО 11/9217-Д (98)	кг	8,00					8,00	2 679,30	21 434,40
265	Набивка сальниковая АП 14*14 мм	ГОСТ 5152-84	11/9433-Д ТРиТО, п.67	кг					7,00	7,00	499,32	3 495,24
266	Набивка сальниковая АПР 19x19 мм		ТР и ТО 867	кг		300				300,00	432,60	129 779,94
267	Набивка сальниковая АПР 22x22 мм		ТР и ТО 868	кг		200				200,00	432,60	86 519,96
268	Набивка сальниковая АПР 32x32 мм		ТР и ТО 869	кг		200				200,00	432,60	86 519,96
269	Набивка сальниковая АПР 8x8 мм		ТР и ТО 863	кг		110				110,00	432,60	47 585,98
270	Набивка сальниковая АПР-31 10x10	ГОСТ5152-84	55(2.3), 58(2.4);ТР и ТО 864;1802;п.91 ТР	кг		170	7,2	20,00		197,20	424,80	83 770,56
271	Набивка сальниковая АПР-31 12x12	ГОСТ5152-84	61(2.3), 64(2.1);11/9433-Д ТРиТО, п.65	кг			0,6		16,00	16,60	424,80	7 051,68
272	Набивка сальниковая АПР-31 13x13	ГОСТ5152-84	54(2.1), 59(2.4);ТР и ТО 865;доп. КР, п.1(2.9), п.6(2.21),п.26(2.3)	кг		250	3			253,00	424,80	107 474,40
273	Набивка сальниковая АПР-31 16x16	ГОСТ5152-84	56(2.3);ТР и ТО 866	кг		230	6,00			236,00	407,10	96 075,60
274	Набивка сальниковая асбестовая пропитанная АП 13x13	ГОСТ5152-84	64(2.8)	кг			25,50		3,50	29,00	271,40	7 870,60
275	Набивка сквозного плетения АФТ 10x10	ГОСТ 5152	ТР и ТО 11/9217-Д (102)	м	60,00					60,00	334,91	20 094,60
276	Набор 1/2" НС-0084011 Royal thermo		ТР и ТО 870	шт		20				20,00	1 883,91	37 678,11
277	Набор для присоединения к радиатору 1/2", 3/4"		ТР и ТО 871	шт		40				40,00	1 953,66	78 146,21
278	Наждачная бумага №8	ГОСТ 13344	1806	м			24,00			24,00	404,68	9 712,32
279	Нить ФУМ (Тангит, бухта 80 м)		11/9433-Д ТРиТО, п.42	шт.					3,00	3,00	1 291,40	3 874,20
280	Олеиновая кислота ч	ГОСТ 7580-91	1807	кг	5,00		6,00			11,00	400,00	4 400,00
281	Отвердитель Полиэтиленполиамин	ТУ 2413-357-00203447-99	КР-5(2.3), 6(2.3), 7(2.3), 8(2.3), 9(2.3)	кг		52,80				52,80	531,00	28 036,80
282	Отвод 15		11/9433-Д ТРиТО, п.152	шт					25	25,00	86,20	2 155,00
283	Отвод 20		11/9433-Д ТРиТО, п.154	шт					25	25,00	104,03	2 600,75
284	Отвод 32		11/9433-Д ТРиТО, п.153	шт					10	10,00	166,44	1 664,40
285	Отвод 90 град. 108x4.0 (усл.прох-100)		ТР и ТО 877	шт		20				20,00	967,08	19 341,62
286	Отвод 90 град. 133x5.0 (усл.прох-125)		ТР и ТО 878	шт		80				80,00	1 088,47	87 077,39
287	Отвод 90 град. 159x6.0 (усл.прох-150)		ТР и ТО 879	шт		35				35,00	1 138,71	39 854,91
288	Отвод 90 град. 219x8.0 (усл.проход-200)		ТР и ТО 880	шт		10				10,00	2 749,09	27 490,93
289	Отвод 90 град. 45x3.0		ТР и ТО 872	шт		20				20,00	121,42	2 428,44
290	Отвод 90 град. 57x3.5 (усл.прох-50)		ТР и ТО 874;11/9433-Д ТРиТО, п.155	шт		80			10	90,00	211,02	18 991,80
291	Отвод 90 град. 76x3.5 (усл.прох-65)		ТР и ТО 875	шт		60				60,00	226,06	13 563,86
292	Отвод 90 град. 89x3.5 (усл.прох-80)		ТР и ТО 876	шт		26				26,00	301,43	7 837,21
293	Отвод 90 град. РФ ПЭ80 D=63мм		ТР и ТО 881	шт		20				20,00	693,56	13 871,14
294	Отвод 90-133x4-20	ГОСТ 17275-2003	ТР и ТО 11/9217-Д (112)	шт	10,00					10,00	803,79	8 037,90
295	Отвод 90-1-42,4x3,6 Ст.20	ГОСТ 17375-2001	КР 01.06.2019	шт	8,00					8,00	87,79	702,32
296	Отвод 90-57x4,0	ГОСТ 17275-2001	ТР и ТО 11/9217-Д (104)	шт	10,00					10,00	150,70	1 507,00

297	Отвод 90-57х4-12X18H10T		ТР и ТО 11/9217-Д(114)	шт	4,00					4,00	4 046,89	16 187,56
298	Отвод 90-89х4-20	ГОСТ 17275-2002	ТР и ТО 11/9217-Д(111);1808	шт	10,00		18,00			28,00	318,17	8 908,76
299	Отвод литой 90° ПЭ100 SDR 13,6 de63		ТР и ТО 882	шт		20				20,00	385,15	7 703,04
300	Отводы 57х 5 (усл.прох-50), уг.90	ГОСТ 17375	1809;ТР и ТО 873	шт		80	18,00			98,00	142,33	13 948,34
301	Паронит ПМБ-0,5мм		11/9433-Д ТРиТО, п.68	кг					6,00	6,00	216,97	1 301,82
302	Паронит ПОН - 5,0 мм	Паронит общего назначения ПОН - 5,0 мм	ТР и ТО 885	кг		50				50,00	212,12	10 605,84
303	Паронит лист 0,5	ГОСТ 481	1814	кг			6,00			6,00	209,33	1 255,98
304	Паронит листовой Н=3		88(2.2)	кг			2			2,00	126,01	252,02
305	Паронит ПМБ 1,0x1000x1000		11/9433-Д ТРиТО, п.124;54(2.2)	кг			4,5		30	34,50	216,97	7 485,47
306	Паронит ПМБ 2мм	ГОСТ 481-80	п.343 ТР	кг				20,00		20,00	238,63	4 772,63
307	Паронит ПМБ Н=1,5 мм	ГОСТ 481-80	11/9433-Д ТРиТО, п.69	кг					15,00	15,00	216,97	3 254,55
308	Паронит ПМБ Н=3мм		11/9433-Д ТРиТО, п.70	кг					30,00	30,00	216,97	6 509,10
309	Паронит пон 0,5 мм	ГОСТ 481	1810	кг			24,00			24,00	244,21	5 861,04
310	Паронит пон 1 мм	ГОСТ 481	1811;11/9433-Д ТРиТО, п.71;доп. КР, п.1(2.5), п.3(2.8),п.4(2.4),п.27(2.1);55(2.1)	кг			36,60		15,00	51,60	223,27	11 520,73
311	Паронит пон 1,5 мм	ГОСТ 481	1812	кг			60,00			60,00	244,21	14 652,60
312	Паронит ПОН Н=3мм	ГОСТ 481-80	11/9433-Д ТРиТО,п.125, п.72;ТР и ТО 884;64(2.7);1813;61(2.6)	кг		40	76,00		75,00	191,00	208,05	39 737,55
313	Паронит ПОН Н=4,0мм	ГОСТ 481-80	доп. КР,п.2(2.6), п.10(2.4),	кг					8,00	8,00	107,49	859,92
314	Паронит ПОН-Б 2,0	ГОСТ 481-80	11/9433-Д ТРиТО, п.73;доп. КР,п.6(2.12), п.26(2.10);ТР и ТО 883	кг		60			29,00	89,00	208,05	18 516,45
315	Пластина 2мм фторопласт-4 300х300		1817, 1825,60(2.12)	кг			19,60			19,60	805,94	15 796,42
316	Пластина 2Ф-І-ТМКЦ-М-2,0×250×250	ГОСТ 7338-90	ТР и ТО 11/9217-Д(117)	шт	4,00					4,00	111,98	447,92
317	Пластина 2Ф-І-ТМКЦ-М-3,0×250×250	ГОСТ 7338-91	ТР и ТО 11/9217-Д(118)	шт	7,00					7,00	111,98	783,86
318	Пластина 2Ф-І-ТМКЦ-М-5,0×250×250	ГОСТ 7338-92	ТР и ТО 11/9217-Д(119)	шт	5,00					5,00	111,98	559,90
319	Пластина пористая резиновая П-1-10	ТУ 2535-015-05768013-97	ТР и ТО 886	кг		200				200,00	125,60	25 119,84
320	Пластина резиновая 1Н-І ТМКЦ-С - 10 мм		ТР и ТО 887	кг		400				400,00	114,42	45 769,84
321	Пластина резиновая 1Н-І ТМКЦ-С - 8 мм		ТР и ТО 889	кг		250				250,00	114,42	28 606,15
322	Пластина резиновая 2Ф-І-ТМКЦ-С-5,0×1000×500	ГОСТ 7338-90	КР 01.01.2019	кг	5,00					5,00	158,12	790,60
323	Пластина резиновая 2Ф-І-ТМКЦ-С-5,0×550×450	ГОСТ 7338-90	КР 01.03.2019	кг	5,00					5,00	158,12	790,60
324	Пластина резиновая 2Ф-І-ТМКЦ-С-5,0×600×600	ГОСТ 7338-90	КР 01.01.2019	кг	10,00					10,00	158,12	1 581,20
325	Пластина резиновая 2Ф-І-ТМКЦ-С-5,0×700×700	ГОСТ 7338-90	КР 01.03.2019	кг	5,00					5,00	158,12	790,60
326	Пластина резиновая 7889 - 1 мм		ТР и ТО 890	кг		300				300,00	195,36	58 608,24
327	Пластина резиновая 7889 - 10 мм		ТР и ТО 891	кг		300				300,00	153,51	46 051,86
328	Пластина резиновая П-10x1000x1000 51-9024	ТУ 38.105116-81	КР-33(2.15),34(2.15);ТР и ТО 892	кг		350,00				350,00	417,72	146 202,00
329	Пластина резиновая МБС-3,0	ГОСТ 7338-90	57(2.4)	кг			2			2,00	133,34	266,68
330	Пластина резиновая тмкц т. 1 мм	ГОСТ 7338	1818	кг			12,00			12,00	114,42	1 373,04

331	Пластина резиновая тмкц т. 4 мм	ГОСТ 7338	1819;ТР и ТО 11/9217-Д (116)	кг	100,00		72,00			<b>172,00</b>	114,42	19 680,24
332	Пластина резиновая тмкц т. 5 мм	ГОСТ 7338	1820;ТР и ТО 888	кг		210	72,00			<b>282,00</b>	114,42	32 266,44
333	Пластина резиновая тмкц т.2 мм	ГОСТ 7338	1821	кг			36,00			<b>36,00</b>	114,42	4 119,12
334	Пластина резиновая ТМКЦ-С-10,0	ГОСТ 7338-90	КР-35(2.4), 36(2.20), 37(2.17)	кг		36,00				<b>36,00</b>	158,12	5 692,32
335	Пластина резинотканевая IН-II ТМКЦ-С - 3 мм	ГОСТ 7338-90	ТР и ТО 893;1822;11/9433-Д ТРиТО, п.74;61(2.5)	кг		40	63,00		4,00	<b>107,00</b>	636,33	68 086,97
336	Пластина ф-4 500x500x5 мм		1823, 1826;ТР и ТО 898	кг		30	24,00			<b>54,00</b>	936,86	50 590,44
337	Пластина фторопластовая (Ф-4) - 260x260x2 мм		ТР и ТО 894	кг		20				<b>20,00</b>	936,86	18 737,22
338	Пластина фторопластовая (Ф-4) - 290x290x4 мм		ТР и ТО 895	кг		30				<b>30,00</b>	936,86	28 105,83
339	Пластина фторопластовая (Ф-4) - 290x290x5 мм		ТР и ТО 896	кг		20				<b>20,00</b>	936,86	18 737,22
340	Пластина фторопластовая (Ф-4) - 300x300x10 мм		ТР и ТО 897	кг		10				<b>10,00</b>	936,86	9 368,61
341	Пластина фторопластовая (Ф-4) - 500x500x3 мм		ТР и ТО 1600	кг		100				<b>100,00</b>	936,86	93 686,10
342	Пластины ф-4 300x300x3		1824	кг			19,20			<b>19,20</b>	936,86	17 987,71
343	Пленка ПИЛ		ТР и ТО 899	кг		200				<b>200,00</b>	697,73	139 546,80
344	Плѐнка полиѐт. h=2мм			п.м	200,00					<b>200,00</b>	141,60	28 320,00
345	Пленка ПХВ		1827	кг			288,00			<b>288,00</b>	627,97	180 855,36
346	Пленка фторопластовая (Ф-4) 0,04x40 мм		ТР и ТО 900	кг		20				<b>20,00</b>	1 367,57	27 351,46
347	Пленка фторопластовая (Ф-4) 0.40x90 мм		ТР и ТО 901	кг		10				<b>10,00</b>	1 367,57	13 675,73
348	Плита из минеральной ваты П 75 - 60 мм	ГОСТ 9573-96	ТР и ТО 902	м <sup>3</sup>		10				<b>10,00</b>	9 768,34	97 683,35
349	Подводка гибкая Г-Г 500мм		ТР и ТО 903	шт		20				<b>20,00</b>	1 116,37	22 327,49
350	Подводка гибкая Г-Ш 500мм		ТР и ТО 904	шт		20				<b>20,00</b>	1 241,99	24 839,71
351	Подводка гибкая для смесителя L=800мм		ТР и ТО 11/9217-Д (120)	шт	10,00					<b>10,00</b>	2 093,20	20 932,00
352	Подводка к смесителю резьба х гайка М10	накидная гайка 1/2", 500мм, t=90°C	ТР и ТО 1416	шт		10				<b>10,00</b>	1 674,57	16 745,73
353	Подводка медная к унитазу гайка х гайка 1/2" 600мм		ТР и ТО 1417	шт		10				<b>10,00</b>	2 093,20	20 932,02
354	Подшипник 2317К -роликовый	ГОСТ 8328-75	доп. КР, п.26(2.1)	шт.					1,00	<b>1,00</b>	2 045,92	2 045,92
355	Подшипник 110		ТР и ТО 1500	шт		6				<b>6,00</b>	226,06	1 356,39
356	Подшипник 111315 (1315К)		ТР и ТО 905	шт		2				<b>2,00</b>	3 117,50	6 235,00
357	Подшипник 111316		ТР и ТО 906	шт		2				<b>2,00</b>	2 824,45	5 648,90
358	Подшипник 1205		ТР и ТО 907;ТР и ТО 11/9217-Д (121)	шт	2,00	15				<b>17,00</b>	207,93	3 534,77
359	Подшипник 1610		61(2.1),1859	шт			5			<b>5,00</b>	507,40	2 537,00
360	Подшипник 1611	ГОСТ 5720	1829,57(2.6), 58(2.3)	шт			8,00			<b>8,00</b>	1 495,40	11 963,20
361	Подшипник 1612		ТР и ТО 1501	шт		1				<b>1,00</b>	368,40	368,40
362	Подшипник 180605	ГОСТ 8882	1830	шт			4,00			<b>4,00</b>	296,40	1 185,60
363	Подшипник 180606	ГОСТ 8882	1831	шт			2,00			<b>2,00</b>	474,47	948,94
364	Подшипник 180607	ГОСТ 8882	1832	шт			6,00			<b>6,00</b>	492,60	2 955,60
365	Подшипник 180609	ГОСТ 8882	1833	шт			6,00			<b>6,00</b>	766,95	4 601,70
366	Подшипник 18208	ГОСТ 7872-89	КР-36(2.8)	шт		1,00				<b>1,00</b>	100,30	100,30
367	Подшипник 18606		ТР и ТО 11/9217-Д (555)	шт	2,00					<b>2,00</b>	394,91	789,82

368	Подшипник 200		ТР и ТО 11/9217-Д (123)	шт	2,00					2,00	36,28	72,56
369	Подшипник 201		ТР и ТО 908, ТР и ТО 11/9217-Д (124)	шт	2,00	20				22,00	46,88	1 031,39
370	Подшипник 202		ТР и ТО 909	шт		8				8,00	40,18	321,43
371	Подшипник 203		ТР и ТО 910	шт		12				12,00	59,08	708,99
372	Подшипник 203		ТР и ТО 11/9217-Д (126)	шт	2,00					2,00	59,08	118,16
373	Подшипник 204		ТР и ТО 911	шт		15				15,00	89,31	1 339,71
374	Подшипник 205		ТР и ТО 912	шт		20				20,00	80,38	1 607,63
375	Подшипник 206		ТР и ТО 913	шт		20				20,00	127,58	2 551,63
376	Подшипник 207		ТР и ТО 914	шт		3				3,00	179,04	537,12
377	Подшипник 208		ТР и ТО 915	шт		2				2,00	276,31	552,62
378	Подшипник 209		ТР и ТО 916	шт		2				2,00	287,46	574,92
379	Подшипник 210	ГОСТ 8338-75	ТР и ТО 1601, КР-32(2.11); ТР и ТО 970	шт		22				22,00	500,98	11 021,58
380	Подшипник 213		ТР и ТО 917	шт		4				4,00	555,96	2 223,83
381	Подшипник 216		ТР и ТО 918	шт		6				6,00	874,14	5 244,86
382	Подшипник 216		ТР и ТО 11/9217-Д (132)	шт	4,00					4,00	874,14	3 496,56
383	Подшипник 219	ГОСТ 8338	1834	шт			4,00			4,00	1 448,51	5 794,04
384	Подшипник 2314	ГОСТ 8328	1835	шт			4,00			4,00	1 525,26	6 101,04
385	Подшипник 2319	ГОСТ 8328	1836	шт			4,00			4,00	3 022,61	12 090,44
386	Подшипник 260702		ТР и ТО 919	шт		10				10,00	463,29	4 632,92
387	Подшипник 304	ГОСТ 8338	1837; ТР и ТО 920	шт		20	2,00			22,00	128,38	2 824,36
388	Подшипник 305	ГОСТ 8338	1838; ТР и ТО 11/9217-Д (136); С3-973;	шт	2,00	6	6,00			14,00	202,62	2 836,68
389	Подшипник 3056310	ГОСТ 4252-75	56(2.7)	шт			2			2,00	660,80	1 321,60
390	Подшипник 306	ГОСТ 8338	1839; 54(2.4), 974	шт		6	16,00			22,00	196,07	4 313,54
391	Подшипник 307	ГОСТ 8338	1840; доп. КР, п.3(2.5), 975	шт		22	2,00		2,00	26,00	259,55	6 748,30
392	Подшипник 308	ГОСТ 8338	1841; 55(2.2); доп. КР, п.4(2.1)	шт		26,00	16,00		2,00	44,00	340,19	14 968,36
393	Подшипник 3086309	ГОСТ 8338-78	п.354 ТР	шт				20,00		20,00	641,37	12 827,31
394	Подшипник 309	ГОСТ 8338	1842, 977	шт		74	4,00			78,00	439,42	34 274,76
395	Подшипник 310	ГОСТ 8338	1843; 56(2.6), 978	шт		58,00	4,00			62,00	602,84	37 376,08
396	Подшипник 311	ГОСТ 8338	1844; 59(2.1), 61(2.8), 64(2.4), 979	шт		6,00	9,00			15,00	653,08	9 796,20
397	Подшипник 312	ГОСТ 8338	1845; №39-КР п 2, 11, 980	шт		8,00	4,00	2,00		14,00	944,74	13 226,36
398	Подшипник 314	ГОСТ 8338	1846, 982	шт		8,00	12,00			20,00	1 448,51	28 970,20
399	Подшипник 315		ТР и ТО 921	шт		16				16,00	1 806,86	28 909,81
400	Подшипник 317	ГОСТ 8338	1847	шт			2,00			2,00	1 842,03	3 684,06
401	Подшипник 318		ТР и ТО 922, доп. КР, п.1(2.4), 1848	шт		8	6,00		2,00	16,00	2 666,76	42 668,23
402	Подшипник 319	ГОСТ 8338	1849, ТР и ТО 923	шт		8	2,00			10,00	3 022,61	30 226,10
403	Подшипник 346330		ТР и ТО 924	шт		4				4,00	28 984,06	115 936,23
404	Подшипник 3508	ГОСТ 5721-75	КР-36(2.7)	шт		2,00				2,00	1 729,88	3 459,76
405	Подшипник 3516		ТР и ТО 11/9217-Д (142), ТР и ТО 15	шт	2,00	4				6,00	2 828,63	16 971,78
406	Подшипник 3522	ГОСТ 5721	1850, 88(2.8)	шт			12,00			12,00	2 355,58	28 266,96
407	Подшипник 3530	ГОСТ 5721-75	№41-КР п 2.10	шт				1,00		1,00	8 711,94	8 711,94
408	Подшипник 3609	ГОСТ 5721	1851, ТР и ТО 960	шт			8,00			8,00	1 973,21	15 785,68
409	Подшипник 3612		ТР и ТО 925	шт		20				20,00	2 834,21	56 684,13
410	Подшипник 3612Н	ГОСТ 5721-75	ТР и ТО 1504	шт		4				4,00	2 645,82	10 583,28
411	Подшипник 3614	ГОСТ 5721-75	КР-32(2.10), 36(2.9)	шт		10,00				10,00	4 014,36	40 143,60

412	Подшипник 3620		ТР и ТО 926	шт		6				6,00	10 677,08	64 062,46
413	Подшипник 3622	ГОСТ 5721-75		шт		12,00				12,00	8 555,00	102 660,00
414	Подшипник 3622		ТР и ТО 1505.КР-35(2.9), 36(2.6)	шт		20				20,00	12 876,07	257 521,31
415	Подшипник 3626	ГОСТ 5721-75	№40-КР п2.11 ; 2,5 ,1852	шт			2,00	3,00		5,00	14 165,90	70 829,50
416	Подшипник 36308	ГОСТ 831-75	ТР и ТО 11/9217-Д (144)	шт	1,00					1,00	1 257,60	1 257,60
417	Подшипник 36318Л	ГОСТ 831-75	доп. КР, п.26(2.2)	шт.					2,00	2,00	4 810,88	9 621,76
418	Подшипник 42612		64(2.3)	шт			1			1,00	3 659,18	3 659,18
419	Подшипник 46310	ГОСТ 831	1853	шт			4,00			4,00	1 575,50	6 302,00
420	Подшипник 46318	ГОСТ 831	1854	шт			2,00			2,00	3 767,78	7 535,56
421	Подшипник 46330		ТР и ТО 927	шт		4				4,00	28 984,06	115 936,23
422	Подшипник 51112		ТР и ТО 928	шт		1				1,00	306,99	306,99
423	Подшипник 60201		ТР и ТО 11/9217-Д (147)	шт	5,00					5,00	51,96	259,80
424	Подшипник 60202		ТР и ТО 1506;ТР и ТО 11/9217-Д (148)	шт	2,00	3				5,00	62,80	314,00
425	Подшипник 60203		ТР и ТО 1507	шт		20				20,00	70,33	1 406,56
426	Подшипник 60204		ТР и ТО 1508	шт		4				4,00	115,55	462,18
427	Подшипник 60206		ТР и ТО 929	шт		34				34,00	135,64	4 611,79
428	Подшипник 60214		ТР и ТО 930	шт		20				20,00	781,47	15 629,34
429	Подшипник 602203		ТР и ТО 931	шт		10				10,00	68,66	686,64
430	Подшипник 602208		ТР и ТО 932	шт		20				20,00	276,31	5 526,18
431	Подшипник 60306	ГОСТ 7242	ТР и ТО 11/9217-Д (556);1855	шт	3,00		4,00			7,00	248,04	1 736,28
432	Подшипник 60308	ГОСТ 7242	1856,992	шт		10	4,00			14,00	446,56	6 251,84
433	Подшипник 60309	ГОСТ 7242	1857	шт			6			6,00	538,54	3 231,24
434	Подшипник 60311	ГОСТ 7242-81	ТР и ТО 11/9217-Д (153);1858	шт	1,00		2			3,00	1 828,07	5 484,21
435	Подшипник 6222		ТР и ТО 11/9217-Д (154)	шт	2,00					2,00	1 653,65	3 307,30
436	Подшипник 6305		ТР и ТО 933	шт		10				10,00	166,07	1 660,73
437	Подшипник 6310		ТР и ТО 11/9217-Д (155)	шт	4,00					4,00	560,98	2 243,92
438	Подшипник 6313Z		ТР и ТО 934	шт		1				1,00	1 369,79	1 369,79
439	Подшипник 7207		ТР и ТО 11/9217-Д (156)	шт	2,00					2,00	5,23	10,46
440	Подшипник 7214		60(2.1)	шт			2			2,00	507,40	1 014,80
441	Подшипник 7308	ГОСТ 27365-87	КР-32(2.12)	шт		1,00				1,00	545,16	545,16
442	Подшипник 7309А	ГОСТ 27365-87	КР-36(2.29), 37(2.30)	шт		4,00				4,00	560,50	2 242,00
443	Подшипник 7311		ТР и ТО 11/9217-Д (157)	шт	2,00					2,00	5,23	10,46
444	Подшипник 7530А	ГОСТ 27365-87	КР-36(2.32), 37(2.33)	шт		4,00				4,00	3 835,00	15 340,00
445	Подшипник 7612А	ГОСТ 27365-87	КР-36(2.30), 37(2.31)	шт		4,00				4,00	1 136,34	4 545,36
446	Подшипник 7613А	ГОСТ 27365-87	КР-37(2.7)	шт		4,00				4,00	1 115,10	4 460,40
447	Подшипник 7618А	ГОСТ 27365-87	КР-36(2.31), 37(2.32)	шт		4,00				4,00	4 039,14	16 156,56
448	Подшипник 7619А	ГОСТ 27365-87	КР-36(2.9)	шт		4,00				4,00	26 945,30	107 781,20

449	Подшипник 80107	ГОСТ 7242-81	ТР и ТО 935	шт		4				4,00	165,78	663,11
450	Подшипник 80170		ТР и ТО 936	шт		10				10,00	488,41	4 884,14
451	Подшипник 80205		ТР и ТО 11/9217-Д (158)	шт	2,00					2,00	5,23	10,46
452	Подшипник 80208		ТР и ТО 11/9217-Д (159)	шт	2,00					2,00	5,23	10,46
453	Подшипник 80212		ТР и ТО 1509	шт		2				2,00	431,20	862,39
454	Подшипник 8102		ТР и ТО 1510	шт		2				2,00	63,63	127,25
455	Подшипник 8103		ТР и ТО 1511	шт		4				4,00	85,41	341,63
456	Подшипник 8104		ТР и ТО 1512	шт		1				1,00	61,96	61,96
457	Подшипник 8108		ТР и ТО 937	шт		6				6,00	212,12	1 272,70
458	Подшипник 8215		ТР и ТО 1513	шт		1				1,00	591,68	591,68
459	Подшипник SKF 6207		ТР и ТО 938	шт		2				2,00	781,47	1 562,93
460	Подшипник SKF 6222		ТР и ТО 939	шт		2				2,00	4 178,05	8 356,10
461	Подшипник SKF 6310		ТР и ТО 940	шт		8				8,00	3 523,59	28 188,69
462	Подшипник роликовый конический - 7211		ТР и ТО 941	шт		6				6,00	460,51	2 763,04
463	Подшипник роликовый конический - 7218		ТР и ТО 942	шт		4				4,00	1 348,02	5 392,08
464	Подшипник роликовый конический - 7307		ТР и ТО 943	шт		8				8,00	604,53	4 836,21
465	Подшипник роликовый конический - 7308		ТР и ТО 944	шт		10				10,00	477,26	4 772,63
466	Подшипник роликовый конический - 7310		ТР и ТО 945	шт		20				20,00	805,21	16 104,17
467	Подшипник роликовый конический - 7311		ТР и ТО 946	шт		4				4,00	990,79	3 963,15
468	Подшипник роликовый конический - 7313		ТР и ТО 947	шт		4				4,00	1 483,40	5 933,61
469	Подшипник роликовый конический - 7313А		ТР и ТО 948	шт		10				10,00	1 780,08	17 800,77
470	Подшипник роликовый конический - 7314А		ТР и ТО 949	шт		10				10,00	1 535,03	15 350,27
471	Подшипник роликовый конический - 7507		ТР и ТО 950	шт		12				12,00	542,56	6 510,77
472	Подшипник роликовый конический - 7509		ТР и ТО 951	шт		12				12,00	461,91	5 542,93
473	Подшипник роликовый конический - 7514		ТР и ТО 952	шт		8				8,00	1 417,81	11 342,44
474	Подшипник роликовый конический - 7520		ТР и ТО 953	шт		4				4,00	3 216,57	12 866,30
475	Подшипник роликовый конический - 7605		ТР и ТО 954	шт		6				6,00	520,79	3 124,76
476	Подшипник роликовый конический - 7609		ТР и ТО 955	шт		16				16,00	766,95	12 271,24
477	Подшипник роликовый конический - 7612		ТР и ТО 956	шт		4				4,00	2 006,68	8 026,74
478	Подшипник роликовый конический - 7613а		ТР и ТО 957	шт		4				4,00	2 236,96	8 947,85
479	Подшипник роликовый конический - 7614		ТР и ТО 958	шт		4				4,00	2 315,10	9 260,40
480	Подшипник роликовый радиальный однорядный - 32234		ТР и ТО 959	шт		4				4,00	11 359,18	45 436,70

481	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3611	ТР и ТО 961,58(2.2)	шт		8	4			12,00	3 132,85	37 594,23
482	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3613	ТР и ТО 962	шт		4				4,00	3 385,42	13 541,68
483	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3614	ТР и ТО 963	шт		16				16,00	3 878,05	62 048,74
484	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3618	ТР и ТО 964	шт		10				10,00	6 200,11	62 001,09
485	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3626	ТР и ТО 965	шт		6				6,00	19 018,97	114 113,81
486	Подшипник роликовый радиальный сферический - 3632	ТР и ТО 966	шт		4				4,00	23 336,57	93 346,26
487	Подшипник шариковый двухрядный - 11313	ТР и ТО 1006	шт		8				8,00	3 118,07	24 944,54
488	Подшипник шариковый радиальный - 109	ТР и ТО 967	шт		12				12,00	195,36	2 344,33
489	Подшипник шариковый радиальный - 180606	ТР и ТО 968	шт		44				44,00	327,95	14 429,61
490	Подшипник шариковый радиальный - 180607	ТР и ТО 969	шт		44				44,00	410,27	18 052,06
491	Подшипник шариковый радиальный - 211	ТР и ТО 971	шт		6				6,00	404,68	2 428,09
492	Подшипник шариковый радиальный - 214	ТР и ТО 972	шт		6				6,00	707,52	4 245,10
493	Подшипник шариковый радиальный - 313	ТР и ТО 981	шт		16				16,00	1 156,86	18 509,76
494	Подшипник шариковый радиальный - 316	ТР и ТО 983	шт		4				4,00	1 502,94	6 011,77
495	Подшипник шариковый радиальный - 322	ТР и ТО 984	шт		6				6,00	5 071,17	30 427,01
496	Подшипник шариковый радиальный - 406	ТР и ТО 985	шт		4				4,00	471,67	1 886,68
497	Подшипник шариковый радиальный - 407	ТР и ТО 986	шт		56				56,00	662,87	37 120,44
498	Подшипник шариковый радиальный - 408	ТР и ТО 987	шт		40				40,00	799,62	31 984,61
499	Подшипник шариковый радиальный - 409	ТР и ТО 988	шт		40				40,00	984,64	39 385,57
500	Подшипник шариковый радиальный - 410	ТР и ТО 989	шт		24				24,00	1 209,89	29 037,35
501	Подшипник шариковый радиальный - 412	ТР и ТО 990	шт		6				6,00	3 053,31	18 319,85
502	Подшипник шариковый радиальный - 60208	ТР и ТО 991	шт		20				20,00	276,31	5 526,18
503	Подшипник шариковый радиальный однорядный - 6014	ТР и ТО 993	шт		4				4,00	1 008,94	4 035,74
504	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1211	ТР и ТО 994	шт		8				8,00	697,73	5 581,87
505	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1216	ТР и ТО 995	шт		6				6,00	1 775,04	10 650,23
506	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1307	ТР и ТО 996	шт		6				6,00	563,77	3 382,61

507	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1309		ТР и ТО 997,1828	шт		6	2,00			8,00	1 135,92	9 087,32
508	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1311		ТР и ТО 998	шт		6				6,00	904,27	5 425,62
509	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1316		ТР и ТО 999	шт		4				4,00	2 825,01	11 300,06
510	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1507		ТР и ТО 1000	шт		10				10,00	348,31	3 483,12
511	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1510		ТР и ТО 1001	шт		6				6,00	516,32	3 097,92
512	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1607		ТР и ТО 1002	шт		30				30,00	703,32	21 099,46
513	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1608		ТР и ТО 1003	шт		20				20,00	929,38	18 587,60
514	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1613		ТР и ТО 1004	шт		6				6,00	2 151,84	12 911,02
515	Подшипник шариковый радиальный сферический - 1616		ТР и ТО 1005	шт		4				4,00	4 912,08	19 648,32
516	Подшипник шариковый упорный - 8122		ТР и ТО 1007	шт		4				4,00	1 710,86	6 843,43
517	Подшипник шариковый упорный - 8209		ТР и ТО 1008	шт		4				4,00	327,95	1 311,78
518	Подшипник шариковый упорный - 8210		ТР и ТО 1009	шт		20				20,00	319,57	6 391,35
519	Подшипник шариковый упорный - 8309		ТР и ТО 1010	шт		40				40,00	586,11	23 444,24
520	Полиэтилен листовой 5 мм белый		ТР и ТО 1011	кг		20				20,00	784,25	15 685,03
521	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А		ТР и ТО 1012	кг		50				50,00	683,79	34 189,32
522	Полотно клеевое, объёмное, нетканое марки "СПБ"	сипрон	1935	м <sup>2</sup>			396,00			396,00	627,97	248 676,12
523	Проволока 06x15н60м15 Ø3		ТР и ТО 1013	кг		20				20,00	2 093,20	41 864,04
524	Проволока вязальная э19-07-12-290		ТР и ТО 1014	кг		200				200,00	85,14	17 027,40
525	Проволока НМЖМц 28-2,5-1,5	ГОСТ492-2006	ТР и ТО 1015	кг		10				10,00	6 279,65	62 796,53
526	Проволока НМцАТК-1,0-1,5-2,5-0,15	ТУ 48-21-284-73	ТР и ТО 1016	кг		10				10,00	3 907,33	39 073,34
527	Проволока Св-01Х19Н9Т Ø3	ГОСТ 2246-70	№40,44,45-КР п2.1;2.15	кг				12,00		12,00	767,00	9 204,00
528	Проволока сварочная 2 Св-08Г2С	ГОСТ 2246-70	ТР и ТО 11/9217-Д (178)	кг	10,00					10,00	133,96	1 339,60
529	Проволока ст.04х19н9 D=2,0 мм		ТР и ТО 1017	кг		150				150,00	837,28	125 592,12
530	Проволока ст.10 D=0,8 мм		ТР и ТО 1018	кг		20				20,00	87,92	1 758,44
531	Прокладка А-40-16 ПОН	ГОСТ 15180-86	КР 01.06.2019	шт	8,00					8,00	8,26	66,08
532	Прокладка к пробке и ниппелю паронитовая 1" для радиатора отопления		ТР и ТО 1019	шт		300				300,00	55,81	16 744,20
533	Прорезиненная ткань (ткань ПВХ)		ТР и ТО 1020	пог.м		22,24				22,24	558,20	12 414,35
534	Пруток вольфрамовый 3,0 ВЛ	ТУ-48-19-27-72	ТР и ТО 1021	кг		5				5,00	10 466,08	52 330,40
535	Радиатор алюминиевый (биметаллический) 350мм-10 секций, Р=1,6 МПа		ТР и ТО 1022	шт		5				5,00	10 466,08	52 330,40
536	Радиатор алюминиевый (биметаллический) 500мм-10 секций, Р=1,6 МПа		ТР и ТО 1023	шт		5				5,00	10 466,08	52 330,40
537	Радиатор алюминевый «Nova Florida» марки Extra Therm Serig 500/100 8-ми секционный		ТР и ТО 11/9217-Д (179)	шт	5,00					5,00	6 882,49	34 412,45
538	Радиатор чугунный МС-140 7-ми секционный	ГОСТ 8690-75	ТР и ТО 11/9217-Д (180)	шт	5,00					5,00	5 533,07	27 665,35

539	Раковина стальная эмалированная РСВ-2		ТР и ТО 1024	шт		1			1,00	5 581,90	5 581,90
540	Резина вакуумная Н=5мм		11/9433-Д ТРиТО, п.76;доп. КР,п.6(2.8).	кг				35,00	35,00	480,00	16 800,00
541	Резина вакуумная Н=6мм		доп. КР,п.22(2.1),	кг				60,00	60,00	340,98	20 458,80
542	Резина жидкая бел, 405г		1861	шт			2		2,00	753,56	1 507,12
543	Резина листовая МБС 1 мм		ТР и ТО 11/9217-Д (182)	кг	5,00				5,00	124,20	621,00
544	Резина листовая МБС 3 мм		ТР и ТО 11/9217-Д (184);11/9433-Д ТРиТО, п.77	кг	10,00			20,00	30,00	208,05	6 241,50
545	Резина листовая МБС Н=4мм		доп. КР, п.2(2.5)	кг				28,00	28,00	140,87	3 944,36
546	Тех резина листовая ТМКЩ 5мм		11/9433-Д ТРиТО, п.78;ТР и ТО 11/9217-Д (186)	кг	10,00			20,00	30,00	208,05	6 241,50
547	Резина рулонная БМС Н=4мм		доп. КР п.6(2.7)	кг				28,00	28,00	140,84	3 943,52
548	Резина сырая 60-340 (1976)		ТР и ТО 1711	кг		50			50,00	586,11	29 305,30
549	Ремень 754-013 марки МТД-УМ8413ДЕ		11/9433-Д ТРиТО, п.214	шт				2	2,00	1 917,04	3 834,08
550	Ремень 754-0222 марки МТД-УМ8413ДЕ		11/9433-Д ТРиТО, п.215	шт				2	2,00	4 134,27	8 268,54
551	Ремень 754-0367 марки МТД Е740F		11/9433-Д ТРиТО, п.219	шт				2	2,00	2 221,69	4 443,38
552	Ремень 754-04050 марки МТД Е740F		11/9433-Д ТРиТО, п.218	шт				2	2,00	4 004,99	8 009,98
553	Ремень 754-04195 марки Cub Cadet 526 Swe		11/9433-Д ТРиТО, п.216	шт				2	2,00	2 667,52	5 335,04
554	Ремень 754-04201А марки Cub Cadet 526 Swe		11/9433-Д ТРиТО, п.217	шт				2	2,00	2 288,56	4 577,12
555	Ремень Б-2000	ГОСТ 1284	1862	шт			6		6,00	466,73	2 800,38
556	Ремень Б-2500	ГОСТ 1284	1863	шт			6		6,00	658,00	3 948,00
557	Ремень Б-2800	ГОСТ 1284	1864	шт			6		6,00	738,49	4 430,94
558	Ремень клиновой А(а)-1400		ТР и ТО 1025	шт		54			54,00	223,27	12 056,46
559	Ремень клиновой А(а)-1600		ТР и ТО 1026	шт		50			50,00	223,27	11 163,39
560	Ремень клиновой А(а)-1800		ТР и ТО 1027	шт		50			50,00	253,98	12 699,16
561	Ремень клиновой А(а)-2500		ТР и ТО 1028	шт		50			50,00	348,87	17 443,35
562	Ремень клиновой В(б)-1250		ТР и ТО 1029	шт		8			8,00	294,72	2 357,73
563	Ремень клиновой В(б)-1600		ТР и ТО 1583	шт		30			30,00	351,66	10 549,91
564	Ремень клиновой В(б)-1800		ТР и ТО 1602	шт		20			20,00	394,91	7 898,21
565	Ремень клиновой В(б)-2240		ТР и ТО 1030	шт		50			50,00	634,93	31 746,72
566	Ремень клиновой В(б)-2500		ТР и ТО 1031	шт		120			120,00	660,06	79 206,79
567	Ремень клиновой В(б)-2650		ТР и ТО 1032	шт		50			50,00	699,14	34 956,91
568	Ремень клиновой В(б)-2800		ТР и ТО 1033	шт		50			50,00	739,38	36 968,81
569	Ремень клиновой С(в)-2500		ТР и ТО 1034	шт		50			50,00	1 053,30	52 665,17
570	Ремень клиновой С(в)-3000		ТР и ТО 1035	шт		50			50,00	1 117,79	55 889,52
571	Ремень клиновой С(в)-3350		ТР и ТО 1036	шт		55			55,00	1 247,56	68 615,53
572	Ремень клиновой С(в)-4000		ТР и ТО 1037	шт		40			40,00	1 687,14	67 485,62
573	Ремень клиновой С(в)-4500		ТР и ТО 1038	шт		50			50,00	1 679,59	83 979,42
574	Ремень клиновой D(г)-4000 .		ТР и ТО 1039	шт		40			40,00	2 839,50	113 580,19
575	Ремень клиновой D(г)-4500 .		ТР и ТО 1040	шт		40			40,00	3 803,79	152 151,56
576	Ремень клиновой D(г)-5000 .		ТР и ТО 1041	шт		40			40,00	4 010,61	160 424,30
577	Ремень клиновой Z(о)-1400		ТР и ТО 1042	шт		50			50,00	102,48	5 124,15
578	Ремкомплект муфты GE-T 75A-90B Уралкомпрессормаш		ТР и ТО 11/9217-Д (262)	шт	1,00				1,00	6 279,65	6 279,65
579	Рукав 12 кислород		п.376 ТР	м				100,00	100,00	136,75	13 675,02
580	Рукав нап/всас. В-2-100мм-4000 гофрированный		ТР и ТО 1043	пог.м		50			50,00	641,92	32 096,00
581	Рукав нап/всас. В-2-100мм-4000 гофрированный ХЛ		ТР и ТО 1044	пог.м		40			40,00	641,92	25 676,80

582	Рукав нап/всас. В-2-50мм-4000 гофрированный		ТР и ТО 1045	пог.м		50				50,00	488,41	24 420,69
583	Рукав нап/всас. В-2-75мм-4000 гофрированный		ТР и ТО 1046	пог.м		100				100,00	502,37	50 237,32
584	Рукав нап/всас. В-2-75мм-4000 гофрированный ХЛ		ТР и ТО 1047	пог.м		40				40,00	502,37	20 094,93
585	Рукав напорный В (II)-20-25мм-47-У		ТР и ТО 1048	пог.м		100				100,00	697,73	69 773,40
586	Рукав напорный В (II)-6,3-18мм-29-У		ТР и ТО 1049	пог.м		100				100,00	750,76	75 076,32
587	Рукав напорный газовый III-9мм-2,00		ТР и ТО 1050	пог.м		200				200,00	153,51	30 701,24
588	Рукав напорный паропроводный Пар-1 (X)-6,3-25мм-40-У		ТР и ТО 1051	пог.м		100				100,00	750,76	75 076,32
589	Рукав напорный паропроводный Пар-2 (X)-8-38мм-У		ТР и ТО 1052	пог.м		70				70,00	778,68	54 507,74
590	Рукав напорный паропроводный Пар-2 (X)-8-50мм-У		ТР и ТО 1053	пог.м		120				120,00	778,68	93 441,84
591	Рукав Пар-2(X)-8-25-46-У	ГОСТ 18698-79	КР-8(2.6), 9(2.6)	м		160,00				160,00	540,44	86 470,40
592	Рукав Пар-2(X)-8-38-64-У	ГОСТ 18698-79	КР-1(2.8), 2(2.10), 3(2.10), 4(2.10), 5(2.9), 6(2.9), 7(2.9)	м		290,00				290,00	553,42	160 491,80
593	Рукав I 11-9-2Мпа			м	100,00					100,00	740,00	74 000,00
594	Рукава напорные тип г д 9мм	ГОСТ 9356	1865	пог.м	100		73,2			173,20	136,75	23 685,10
595	Рулоны ENERGOFLEX™ SUPER AL(Россия), температурные пределы от -40°C		ТР и ТО 1054	рулон		5				5,00	23 723,10	118 615,49
596	Салфетка (бязь)		доп. КРп.2(2.19), п.10(2.11), п.13,14,15,16,17,18,19(2.6), п.20,21,27(2.25)	шт.					121,00	121,00	8,65	1 046,65
597	Салфетки (мадаполам)		11/9433-Д ТРиТО, п.79	шт.					120,00	120,00	163,47	19 616,40
598	Сальник D700305		11/9433-Д ТРиТО, п.206	шт					2,00	2,00	3 357,05	6 714,10
599	Сальник D700306		11/9433-Д ТРиТО, п.207	шт					2,00	2,00	2 168,19	4 336,38
600	Сальник D700581		11/9433-Д ТРиТО, п.213	шт					2,00	2,00	1 335,98	2 671,96
601	Набивка сальниковая АП 20x20		доп. КР, п13,14(2.2)	кг					2,30	2,30	284,16	653,57
602	Набивка сальниковая АП12x12		доп. КР, п.3(2.9), п.4(2.2), п.16(2.2)	кг					2,50	2,50	308,87	772,18
603	Самоклеящаяся армированная лента ENERGOFLEX™ SUPER AL(Россия), Рулон 48ммx50м		ТР и ТО 1055	рулон		10				10,00	600,04	6 000,42
604	Саморез с прессшайбой 3.5x20 без сверла (серебристого цвета) (с широкой прижимной полукруглой головкой)		ТР и ТО 1057	шт		2000				2000,00	48,85	97 704,00
605	Саморез с прессшайбой 3.5x32 без сверла (серебристого цвета) (с широкой прижимной полукруглой головкой)		ТР и ТО 1056	кг		5				5,00	251,17	1 255,87
606	Саморез с прессшайбой CMM-SD 4,2x25 сверло шлиц PH2		КР-33(2.14), 34(2.14)	шт		400,00				400,00	1,05	420,08
607	Саморез универсальный 4,0x30 с потайной головкой с заостренным концом (желтого цвета)		ТР и ТО 1058	шт		100				100,00	44,65	4 465,12
608	Свинец первичный С1 в чушках	ГОСТ 3778-98	КР-32(2.14); ТР и ТО 1059	кг		501,00				501,00	613,60	307 413,60
609	Сгон 15 сталь 20	ГОСТ 8969	ТР и ТО 1060;1866;11/9433-Д ТРиТО, п.157	шт		80	120		20	220,00	37,00	8 141,06
610	Сгон 15-Ц		11/9433-Д ТРиТО, п.126	шт					30	30,00	21,69	650,70

611	Сгон Ду - 20 сталь 20	ГОСТ 8969	1867;11/9433-Д ТРиТО, п.127;ТР и ТО 1061;11/9433-Д ТРиТО, п.158	шт		40	120		50	210,00	48,38	10 159,80
612	Сгон Ду - 25	ГОСТ 8969	1868	шт			60			60,00	50,23	3 013,80
613	Сгон Ду - 32	ГОСТ 8969	1869	шт			36			36,00	54,42	1 959,12
614	Сепаратор арт. 21800206 Уралкомпрессормаш		ТР и ТО 11/9217-Д (264)	шт	1,00					1,00	2 093,20	2 093,20
615	Сипрон ТУ 17	РСФСР 1976-92-90	ТР и ТО 11/9217-Д (188)	м <sup>2</sup>	1 000,00					1000,00	279,08	279 080,00
616	Сифон бутылочный ОРИО 1.1/4x40		ТР и ТО 1062	шт		10				10,00	781,47	7 814,67
617	Смазка 1-13	ГОСТ 1631	п.390 ТР;1938;88(2.5);ТР и ТО 11/9217-Д (189)		100,00		51,00	10,00		161,00	199,74	32 157,91
618	Смазка 1-13 жировая	ТУ 38.5901257-90	54(2.5);ТР и ТО 11/9217-Д (190)	кг	30,00		3			33,00	141,60	4 672,80
619	Смазка вакуумная ВМ-1		ТР и ТО 11/9217-Д (656)	кг	40,00					40,00	600,04	24 001,60
620	Смазка ВНИИ НП-225	ГОСТ 19782-74	68(2.2), 69(2.2), 70(2.2), 71(2.2), 72(2.2), 73(2.2).	кг		5	1,66			6,66	2 242,00	14 931,72
621	Смазка ВНИИНП-225 (ВНИИНП-232)	ГОСТ 14068	1870;ТР и ТО 1418	кг			6			6,00	8 104,94	48 629,64
622	Смазка графитная		11/9433-Д ТРиТО, п.120	кг					20	20,00	101,06	2 021,20
623	Смазка Литол 24	ГОС 21150-87	11/9433-Д ТРиТО, п.151, п.81,1871;55(2.4), 58(2.1), 60(2.4), 61(2.4), 64(2.2);КР 01.04.2019;ТР и	кг	4,00	30	86,8		43	163,80	170,91	27 995,06
624	Смазка Солидол Ж	ГОСТ 1033-79	57(2.2);ТР и ТО 1064	кг		200	0,25			200,25	112,10	22 448,03
625	Смазка Солидол С	ГОСТ 4366-76	КР-35(2.6), 36(2.33), 37(2.28);ТР и ТО 1065	кг		64,00				64,00	354,00	22 656,00
626	Смазка УС1 или УСП	ГОСТ 1033-73	ТР и ТО 11/9217-Д (191)	кг	14,00					14,00	118,61	1 660,54
627	Смазка УС-2 ГОСТ	ГОСТ 1033-73	ТР и ТО 11/9217-Д (192)	кг	2,00					2,00	118,61	237,22
628	Смазка ЦИАТИМ-201	ГОСТ 6267	1872;11/9433-Д ТРиТО, п.82;доп. КРп.1(2.1), п.3(2.10),п.4 (2.3), п.13,14,15,16(2.8), п.21(2.11);№39-КР п 2,2;ТР и ТО 11/9217-Д (193)	кг	15,00		60	0,20	19,3	94,50	265,15	25 056,68
629	Смазка ЦИАТИМ-202	ГОСТ 8773-79	11/9433-Д ТРиТО, п.83	кг					8,00	8,00	222,91	1 783,28
630	Смазка ЦИАТИМ-203		ТР и ТО 11/9217-Д (194)	кг	15,00					15,00	320,96	4 814,40
631	Смазка ЦИАТИМ-221	ГОСТ 9433-80	ТР и ТО 11/9217-Д (195);ТР и ТО 1066;11/9433-Д ТРиТО, п.85, п.150	кг	10,00	50			10,00	70,00	2 598,37	181 885,90
632	Смеситель для ванной (подвод от стены, без душа)		ТР и ТО 1067	шт		20				20,00	251,17	5 023,50
633	Смеситель для раковины (подвод с низу)		ТР и ТО 1068	шт		10				10,00	5 302,81	53 028,14
634	Смеситель для раковины локтевой (подвод с низу)	Смеситель локтевой VIDIMA	ТР и ТО 1069;ТР и ТО 11/9217-Д (198)	шт	2,00	10				12,00	5 581,90	66 982,75
635	Смеситель для умывальника высокий гусак VIDIMA		ТР и ТО 11/9217-Д (196)	шт	2,00					2,00	5 581,89	11 163,78
636	Смеситель	для ванной подвод от стены, с душем	ТР и ТО 1419	шт		3				3,00	5 302,81	15 908,44
637	Смеситель	для мойки ЕВРОСТАР 301 Е	ТР и ТО 1421	шт		5				5,00	6 977,39	34 886,94
638	Смеситель	для раковины Armoni VL-82201	ТР и ТО 1422	шт		5				5,00	5 302,81	26 514,07
639	Смеситель	для раковины BOOU 8206-14А	ТР и ТО 1423	шт		10				10,00	5 302,81	53 028,14

640	Смеситель	для душевой с длинным жестким гусаком, для холодной и горячей воды, кран-буксы с резиновым клапанами	ТР и ТО 1420	шт		5			5,00	6 279,65	31 398,27
641	Смеситель настенный VIDIMA			шт	2,00				2,00	5 581,89	11 163,78
642	Смола эпоксидная Марки ЭД-20		ТР и ТО 1070	кг		50			50,00	446,56	22 327,96
643	Смывное устройство д\писсуара 6567 Oras		ТР и ТО 1071	шт		3			3,00	6 279,65	18 838,96
644	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 10	ГОСТ 8560	1887	кг			14,4		14,40	452,14	6 510,82
645	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 12	ГОСТ 8560	1888	кг			14,4		14,40	452,14	6 510,82
646	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 17	ГОСТ 8560	1889	кг			74,4		74,40	452,14	33 639,22
647	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 32	ГОСТ 8560	1890	кг			57,6		57,60	452,14	26 043,26
648	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 41	ГОСТ 8560	1891	кг			57,6		57,60	452,14	26 043,26
649	Сорт.х/т 6-гр 12x18н10т 46	ГОСТ 8560	1892	кг			57,6		57,60	694,94	40 028,54
650	Спирт		68(2.1), 69(2.1), 70(2.1), 71(2.1), 72(2.1), 74(2.1)	кг			3,52		3,52	177,00	623,04
651	Ст 3 лист 1 мм	ГОСТ 19903	1893	кг			120		120,00	76,62	9 194,40
652	Сталь 45 круг 25		61(2.7)	кг			1,1		1,10	59,58	65,54
653	Стержень из Ф-4 Ø400x40		ТР и ТО 1713	кг		27			27,00	953,11	25 733,96
654	Стержень фторококсовый (Ф-4-К-20) - 70x50 мм		ТР и ТО 1072	кг		10			10,00	1 535,03	15 350,27
655	Стержень фторопласт-4 75x110мм		56(2.2)	кг			3		3,00	805,94	2 417,82
656	Стержень фторопласт-4 Ø50x390	ТУ-6-05-810-88	КР-5(2.8), 6(2.8), 7(2.8)	кг		46,40			46,40	805,94	37 395,62
657	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 110x110 мм		ТР и ТО 1073	кг		50			50,00	1 535,03	76 751,33
658	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 150x110 мм		ТР и ТО 1074	кг		30			30,00	1 535,03	46 050,80
659	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 30x390 мм		ТР и ТО 1075	кг		20			20,00	1 535,03	30 700,53
660	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 40x390 мм		ТР и ТО 1076	кг		40			40,00	1 535,03	61 401,06
661	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 60x390 мм		ТР и ТО 1077	кг		30			30,00	1 535,03	46 050,80
662	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 70x400 мм		ТР и ТО 1078	кг		50			50,00	1 535,03	76 751,33
663	Стержень фторопластовый (Ф-4) - 80x110 мм		ТР и ТО 1079	кг		50			50,00	1 535,03	76 751,33
664	Теплоизоляция жидкая "Корунд"		ТР и ТО 11/9217-Д(275)	кг	50,00				50,00	4 186,42	209 321,00
665	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70°С до +150°С. На трубы ø108мм.		ТР и ТО 1086	шт		50			50,00	2 143,46	107 172,91
666	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70°С до +150°С. На трубы ø22мм.		ТР и ТО 1080	шт		50			50,00	679,60	33 979,87

667	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70 <sup>0</sup> С до +150 <sup>0</sup> С. На трубы ø28мм.		ТР и ТО 1081	шт		50				<b>50,00</b>	739,60	36 980,02
668	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70 <sup>0</sup> С до +150 <sup>0</sup> С. На трубы ø46мм.		ТР и ТО 1082	шт		50				<b>50,00</b>	1 021,49	51 074,53
669	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70 <sup>0</sup> С до +150 <sup>0</sup> С. На трубы ø57мм.		ТР и ТО 1083	шт		50				<b>50,00</b>	1 345,24	67 261,77
670	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70 <sup>0</sup> С до +150 <sup>0</sup> С. На трубы ø76мм.		ТР и ТО 1084	шт		50				<b>50,00</b>	1 543,39	77 169,64
671	Теплоизоляция из вспененного каучука, температура применения от -70 <sup>0</sup> С до +150 <sup>0</sup> С. На трубы ø89мм.		ТР и ТО 1085	шт		50				<b>50,00</b>	1 762,50	88 124,76
672	Тех резина листовая ТМКЩ 3мм		доп.КР,п.10(2.12), п.17,18,19(2.3)	кг					19,00	<b>19,00</b>	101,30	1 924,70
673	Тех резина листовая ТМКЩ 4мм		доп. КРп.13(2.3), п.14(2.3), п.15(2.3), п.16(2.3)	кг					43,00	<b>43,00</b>	101,30	4 355,90
674	Тех.резина МБС Н=40 мм		доп. КР, п.1(2.6),п.3(2.4), п.4(2.6)	кг					10,00	<b>10,00</b>	129,73	1 297,30
675	Пластина резиновая ТМКЩ 8мм		88(2.3)	кг						<b>6,00</b>	165,55	993,30
676	Ткань «бельтинг»		11/9433-Д ТРиТО, п.92;ТР и ТО 11/9217-Д (203);доп. КР, п.5(2.2);1939	м2	280,00				14,50	<b>444,50</b>	193,19	85 872,96
677	Ткань асбестовая АТ-2	ГОСТ 6102-94	ТР и ТО 1087	м <sup>2</sup>		40				<b>40,00</b>	609,84	24 393,43
678	Ткань асбестовая АТ-3	ГОСТ 6102-94	ТР и ТО 1088	м <sup>2</sup>		40				<b>40,00</b>	609,84	24 393,43
679	Ткань асбестовая АТ-7	ГОСТ 6102-94	ТР и ТО 1089;КР-35(2.20), 36(2.26), 37(2.25)	м <sup>2</sup>		71				<b>71,00</b>	1 214,07	86 198,73
680	Торцовое уплотнение для насоса Etabloc , GN080-250/754G11(№дет.433)		ТР и ТО 1568	шт		1				<b>1,00</b>	8 093,76	8 093,76
681	Торцовое уплотнение для насоса Etabloc , GN080-315/1104G11(№дет.433)		ТР и ТО 1571	шт		1				<b>1,00</b>	12 280,20	12 280,20
682	Торцовое уплотнение для насоса Etabloc , GN080-315/1504G11(№дет.433)		ТР и ТО 1569	шт		1				<b>1,00</b>	9 489,24	9 489,24
683	Торцовое уплотнение для насоса Etabloc , GN080-400/3704G11(№дет.433)		ТР и ТО 1570	шт		1				<b>1,00</b>	10 884,72	10 884,72
684	Тройник переходной 25 x 15 мм	ГОСТ 8949	1910	шт						<b>6,00</b>	97,69	586,14
685	Тройник переходной 25 x 20 мм	ГОСТ 8949	1911	шт						<b>6,00</b>	104,67	628,02
686	Тройник переходной 32 x 20 мм	ГОСТ 8949	1912	шт						<b>6,00</b>	76,76	460,56
687	Тройник переходной 32 x 25 мм	ГОСТ 8949	1913	шт						<b>6,00</b>	83,72	502,32
688	Тройник прямой ст.20 15	ГОСТ 8949	1914	шт						<b>36,00</b>	48,85	1 758,60
689	Тройник прямой ст.20 20	ГОСТ 8949	1915	шт						<b>36,00</b>	55,81	2 009,16
690	Тройник прямой ст.20 25	ГОСТ 8949	1916	шт						<b>24,00</b>	62,80	1 507,20
691	Тройник литой ПЭ100 SDR 13,6 de63		ТР и ТО 1090	шт		10				<b>10,00</b>	1 255,92	12 559,21
692	Труба ст.20 108 x 4,0	ГОСТ 8734-75	ТР и ТО 11/9217-Д(204)	м	50,00					<b>50,00</b>	975,23	48 761,50
693	Труба ст.20 108x4,5	ГОСТ 8732-78 / В20 ГОСТ 8731-87	КР-1(2.3), 2(2.4), 3(2.4), 4(2.4)	м		70,00				<b>70,00</b>	1 298,00	90 860,00
694	Труба 25x2,5	ГОСТ 8734-75 / В10 ГОСТ 8733-74	КР-33(2.11), 34(2.11)	м		170,00				<b>170,00</b>	182,90	31 093,00
695	Труба 25x3	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	КР-1(2.2), 2(2.3), 3(2.3), 4(2.3)	м		175,00				<b>175,00</b>	211,22	36 963,50

696	Труба 32 x 3,0 ст.20	ГОСТ 8734-75	ТР и ТО 11/9217-Д (209)	м	60,00					60,00	189,01	11 340,60
697	Труба 32 x 3,0 12x18н10т		ТР и ТО 11/9217-Д (211)	м	50,00					50,00	1 188,94	59 447,00
698	Труба 38x4	ГОСТ 8734-75 / B20 ГОСТ 8733-74	КР-5(2.11), 7(2.11), 8(2.7), 9(2.7)	м		460,00				460,00	435,42	200 293,20
699	Труба 45 x 5,0 12X18Н10Т		ТР и ТО 11/9217-Д (210)	м	50,00					50,00	1 978,34	98 917,00
700	Труба ст.20 57x4	ГОСТ 8734-75 / B20 ГОСТ 8733-74	КР-1(2.1), 2(2.2), 3(2.2), 4(2.2)	м		105,00				105,00	610,97	64 151,70
701	Труба Ø20×3-12X18Н10Т	ГОСТ 9941-81	№42-КР п 2.8	м				50,00		50,00	735,14	36 757,00
702	Труба Ø25×3-12X18Н10Т	ГОСТ 9941-80	№42-КР п 2.9; ТР и ТО 11/9217-Д (212);1917	м	70,00		60	10,00		140,00	952,26	133 316,40
703	Труба Ø38x4 фторопласт-4	ТУ 6-05-1876-79	КР-8(2.11), 9(2.11)	м		32,00				32,00	1 367,57	43 762,33
704	Труба водогазопроводная Ду 15 x 2,8	ГОСТ 3262-75	ТР и ТО 11/9217-Д (213);1918	м	200,00		120			320,00	73,13	23 401,60
705	Труба водогазопроводная Ду 15x3,2	ГОСТ 3262-75	КР-5(2.12)	м		24,00				24,00	112,10	2 690,40
706	Труба водогазопроводная Ду20x3,2	ГОСТ 3262-75	КР-6(2.11), 7(2.12);1919	м		40,00	84			124,00	144,86	17 962,24
707	Труба водогазопроводная Ду 25x3,2	ГОСТ 3262	1920	пог.м			24			24,00	122,52	2 940,48
708	Труба горячекатаная ст.10 - 133x6.0мм		ТР и ТО 1091	пог.м		60				60,00	1 646,67	98 799,98
709	Труба горячекатаная ст.20 - 108x5.0мм		ТР и ТО 1092	пог.м		60				60,00	1 116,37	66 982,46
710	Труба горячекатаная ст.20 - 159x6.0мм		ТР и ТО 1093	пог.м		100				100,00	1 988,56	198 855,96
711	Труба горячекатаная ст.20 - 57x3,5мм		ТР и ТО 1094; ТР и ТО 11/9217-Д (207)	пог.м	50,00	100				150,00	406,10	60 914,55
712	Труба горячекатаная ст.20 - 57x6.0мм	ГОСТ 8734-75 / B20 ГОСТ 8733-74	ТР и ТО 1095; КР-5(2.10), 6(2.10), 7(2.10)	пог.м		180				180,00	662,87	119 315,70
713	Труба горячекатаная ст.20 - 76x3,5мм		ТР и ТО 1096	пог.м		100				100,00	549,82	54 982,10
714	Труба горячекатаная ст.20 - 76x6.0мм		ТР и ТО 1097	пог.м		30				30,00	909,85	27 295,52
715	Труба горячекатаная ст.20 бесшов. - 28x3.5мм	ГОСТ 8734-75 / B20 ГОСТ 8733-74	ТР и ТО 1099	пог.м		150				150,00	273,87	41 079,93
716	Труба горячекатаная ст.20 бесшов. - 22x3.0мм	ГОСТ 8734-75 / B20 ГОСТ 8733-74	ТР и ТО 1098	пог.м		200				200,00	182,97	36 594,16
717	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 108x5.0мм		ТР и ТО 1108	пог.м		20				20,00	21 267,07	425 341,38
718	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 25x3.0мм		ТР и ТО 1101	пог.м		30				30,00	2 729,56	81 886,93
719	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 32x3.0мм		ТР и ТО 1102	пог.м		20				20,00	3 600,33	72 006,67
720	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 38x4.0мм		ТР и ТО 1103	пог.м		20				20,00	5 861,01	117 220,26
721	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 45x3.0мм		ТР и ТО 1104	пог.м		30				30,00	5 207,92	156 237,55

722	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 57х3.5мм		ТР и ТО 1105	пог.м		30				<b>30,00</b>	7 736,53	232 095,85
723	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 76х3.5мм		ТР и ТО 1106	пог.м		20				<b>20,00</b>	10 482,83	209 656,50
724	Труба нержавеющая 06хн28мдт (ЭИ-943) - 89х4.5мм		ТР и ТО 1107	пог.м		20				<b>20,00</b>	15 707,49	314 149,75
725	Труба нержавеющая 12х18н10т - 108х5.0мм		ТР и ТО 1110	пог.м		30				<b>30,00</b>	7 018,14	210 544,33
726	Труба нержавеющая 12х18н10т - 45х3мм		ТР и ТО 1603	м		30				<b>30,00</b>	1 718,61	51 558,33
727	Труба нержавеющая 12х18н10т - 57х3.5мм		ТР и ТО 1109;	пог.м		50	36			<b>86,00</b>	2 587,92	222 560,86
728	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 13,6 - 160х11,8 техническая		ТР и ТО 1111	пог.м		80				<b>80,00</b>	921,01	73 681,09
729	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 9 - 110х12,3 техническая		ТР и ТО 1112	кг		700				<b>700,00</b>	167,45	117 217,66
730	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 9 - 110х20 техническая		ТР и ТО 1113	кг		100				<b>100,00</b>	167,45	16 745,38
731	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 9 - 63х7,1 техническая		ТР и ТО 1114	пог.м		40				<b>40,00</b>	209,33	8 373,28
732	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 9 - 75х8,4 техническая		ТР и ТО 1115	кг		400				<b>400,00</b>	167,45	66 981,52
733	Труба полиэтиленовая ПЭ 32 SDR 9 - 90х10,1 техническая		ТР и ТО 1116	кг		400				<b>400,00</b>	167,45	66 981,52
734	Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 - 63х5,8 техническая		ТР и ТО 1117	пог.м		40				<b>40,00</b>	175,83	7 033,27
735	Труба тянутая ст.20 - 16х3.0мм		ТР и ТО 1118	пог.м		40				<b>40,00</b>	124,21	4 968,27
736	Труба тянутая ст.20 - 45х4,5мм		ТР и ТО 1119	пог.м		99				<b>99,00</b>	582,72	57 689,22
737	Труба тянутая ст.20 - 45х6.0мм	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	ТР и ТО 1120;КР-1 2(2.1), 3(2.1), 4(2.1);ТР и ТО 1100	пог.м		613				<b>613,00</b>	506,57	310 529,86
738	Труба Ф-4 Ø30х2,5	ТУ 6-05-1876-79	КР-1(2.13), 2(2.15), 3(2.15), 4(2.15), 5(2.18), 6(2.17), 7(2.18)	м		86,00				<b>86,00</b>	1 534,00	131 924,00
739	Труба фторопластовая (Ф-4) - 30х2.5х25 мм		ТР и ТО 1121	кг		25				<b>25,00</b>	1 367,57	34 189,32
740	Уайт-спирит Нефрас-С4-155/200		11/9433-Д ТРиТО, п.139	кг					20	<b>20,00</b>	133,75	2 675,00
741	Уголок 25х25х3 , Ст.3	ГОСТ 535-2005/ 8509-93	КР 01.06.2019;1923	кг	6,72		50			<b>56,72</b>	63,21	3 585,27
742	Уголок 40х40х3 , Ст.3	ГОСТ 535-2006,ГОСТ 85	КР 01.06.2019	кг	17,00					<b>17,00</b>	62,43	1 061,31
743	Уголок ст.3сп - 100х100х10 к/с ряд.		ТР и ТО 1123	кг		100				<b>100,00</b>	68,66	6 866,42
744	Уголок ст.3сп - 50х50х5 к/с ряд.		ТР и ТО 1124;1922	кг		160	84			<b>244,00</b>	67,68	16 515,09
745	Уголок ст.3сп - 63х63х5 к/с ряд.		ТР и ТО 1125	кг		450				<b>450,00</b>	67,68	30 458,16
746	Уголок ст.3сп - 75х75х5 к/с ряд.		ТР и ТО 1126	кг		100				<b>100,00</b>	67,68	6 768,48
747	Уголок сталь 20, Ду20, (ВР)	ГОСТ 8946	ТР и ТО 1128;1925	шт		20	30			<b>50,00</b>	56,66	2 833,18

748	Угольник ст.20 15 мм (ВР)	ГОСТ 8946	1924;ТР и ТО 1127	шт		40	36			76,00	43,60	3 313,68
749	Угольник ст.20 25 мм	ГОСТ 8946	1926	шт			24			24,00	44,65	1 071,60
750	Угольник ст.20 32 мм	ГОСТ 8946	1927	шт			18			18,00	55,81	1 004,58
751	Умывальник фаянсовый (в комплекте с креплением и гофрой) с пьедесталом		ТР и ТО 11/9217-Д (224)	к-т	3,00					3,00	10 884,72	32 654,16
752	Унитаз компакт с арматурой и переходной муфтой		ТР и ТО 1129	шт		2				2,00	11 163,81	22 327,63
753	Фильтр danfoss 48-F		ТР и ТО 11/9217-Д (268)	шт	3,00					3,00	16 825,25	50 475,75
754	Фильтр воздушный грубой очистки А213939		11/9433-Д ТРиТО, п.202	шт					8,00	8,00	1 865,04	14 920,32
755	Фильтр воздушный тонкой очистки А213938		11/9433-Д ТРиТО, п.203	шт					10,00	10,00	1 483,12	14 831,20
756	Фильтр газовый Danfoss filter 48-DC		ТР и ТО 11/9217-Д (225)	шт	3,00					3,00	12 863,49	38 590,47
757	Фильтр масляный 65.05510-5021		11/9433-Д ТРиТО, п.204	шт					10,00	10,00	1 484,59	14 845,90
758	Фильтр масляный L=140, Øнар=90, Øвн=45		ТР и ТО 11/9217-Д (226)	шт	2,00					2,00	2 232,77	4 465,54
759	Фильтр масляный Sabroe PN1517-153		ТР и ТО 11/9217-Д (227)	шт	3,00					3,00	4 186,43	12 559,29
760	Фильтр масляный бумажный «Реготмас» 601-1-06		ТР и ТО 11/9217-Д (228)	шт	3,00					3,00	4 186,43	12 559,29
761	Фильтр масляный C206 15208w1103		ТР и ТО 11/9217-Д (272)	шт	2,00					2,00	1 395,47	2 790,94
762	Фильтр тип 192 Ду15		ТР и ТО 1130	шт		60				60,00	1 395,48	83 728,79
763	Фильтр топливный 1042353 для автопогрузчика Тойота		ТР и ТО 11/9217-Д (271)	шт	2,00					2,00	1 395,47	2 790,94
764	Фильтр топливный 65.12515-5008		11/9433-Д ТРиТО, п.205	шт					20,00	20,00	1 121,99	22 439,80
765	Фильтроэлемент арт. 21405999/2 Уралкомпрессормаш		ТР и ТО 11/9217-Д (259)	шт	1,00					1,00	1 814,12	1 814,12
766	Фильтроэлемент арт. 2146799/1 Уралкомпрессормаш		ТР и ТО 11/9217-Д (260)	шт	1,00					1,00	1 814,12	1 814,12
767	Фильтроэлемент арт. 21700103 Уралкомпрессормаш		ТР и ТО 11/9217-Д (261)	шт	1,00					1,00	1 814,12	1 814,12
768	Фланец DN40 PN16 тип 01, ряд1, исп.поверх.В, ст.20	ГОСТ 33259-2015	КР 01.06.2019	шт	16,00					16,00	467,28	7 476,48
769	Цилиндры теплоизоляционные (Теплорок) кашированные на трубы ø159мм	ГОСТ 30244), Предельная температура от -180°С до +650°С, длина 1000мм.	ТР и ТО 1581	шт		20				20,00	2 581,63	51 632,55
770	Цилиндры теплоизоляционные (Теплорок) кашированные на трубы ø22 мм	ГОСТ 30244 Предельная температура от -180°С до +650°С, длина 1000мм.	ТР и ТО 1131	шт		50				50,00	627,97	31 398,62
771	Цилиндры теплоизоляционные (Теплорок) кашированные на трубы ø28мм	ГОСТ 30244 Предельная температура от -180°С до +650°С, длина 1000мм.	ТР и ТО 1132	шт		50				50,00	697,73	34 886,70

772	Цилиндры теплоизоляционные (Теплорок) кашированные на трубы ø46мм	ГОСТ 30244 Предельная температура от -180°С до +650°С, длина 1000мм.	ТР и ТО 1133	шт		50				50,00	1 088,47	54 423,37
773	Цилиндры теплоизоляционные (Теплорок) кашированные на трубы ø57мм	ГОСТ 30244 Предельная температура от -180°С до +650°С, длина 1000мм.	ТР и ТО 1134	шт		50				50,00	1 814,12	90 706,01
774	Шайба 12.65Г.016	ГОСТ 6402-70	ТР и ТО 1614	кг		3				3,00	300,04	900,12
775	Шайба 16.65Г.016	ГОСТ 6402-70	ТР и ТО 1615	кг		3				3,00	350,27	1 050,81
776	Шайба 20.65Г.016	ГОСТ 6402-70	ТР и ТО 1616	кг		3				3,00	300,04	900,12
777	Шайба А12.02 Ст3	ГОСТ 11371-78	КР-5(2.34), 6(2.33), 7(2.34), 8(2.27), 9(2.25)	шт		384,00				384,00	1,77	679,68
778	Шайба А27.02.Ст3.016	ГОСТ 11371-78	КР-1(2.23), 2(2.23), 3(2.24), 4(2.24)	шт		175,00				175,00	3,66	640,15
779	Шайба М8.21	ГОСТ 11371	68(2.14), 69(2.12), 70(2.12)	шт			54			54,00	1,12	60,48
780	Шайба штампованная 12 x 24 x 2		ТР и ТО 1135	кг		10				10,00	320,96	3 209,60
781	Швелер ст.3сп-№10		ТР и ТО 1136	кг		300				300,00	66,99	20 096,58
782	Швелер ст.3сп-№14		ТР и ТО 1137	кг		150				150,00	66,99	10 048,29
783	Швелер ст.3сп-№16		ТР и ТО 1138	кг		500				500,00	66,99	33 494,30
784	Швеллер №10 ст.3		ТР и ТО 11/9217-Д (234)	кг	100,00					100,00	67,81	6 781,00
785	Швеллер №12 ст.3		КР 01.05.2019	кг	150,00					150,00	80,24	12 036,00
786	Швеллер №14 ст.3		КР 01.05.2019	кг	250,00					250,00	80,24	20 060,00
787	Шкурка в/стойкая саржа 25		КР 01.04.2019	м	6,00					6,00	341,02	2 046,12
788	Шкурка водостойкая №1		ТР и ТО 11/9217-Д (570)	м2	5,00					5,00	404,68	2 023,40
789	Шкурка водостойкая №10		ТР и ТО 11/9217-Д (568)	м2	15,00					15,00	334,91	5 023,65
790	Шкурка водостойкая №6		ТР и ТО 11/9217-Д (569)	м2	10,00					10,00	404,68	4 046,80
791	Шкурка шлифовальная на бумажной основе 750x50М64С (6-:-50) А	ГОСТ 10054	68(2.4), 69(2.4), 70(2.4), 71(2.4), 72(2.4), 74(2.4), 58(2.5), 68(2.3), 69(2.3), 70(2.3), 71(2.3), 72(2.3), 74(2.3), 77(2.3), 78(2.3)	м <sup>2</sup>			7,22			7,22	341,02	2 462,16
792	Шкурка шлифовальная на тканевой основе 2830x50С2 24А (40-:-М40)-МА	ГОСТ 5009	1929;11/9433-Д ТРиТО, п.96	м <sup>2</sup>			22,6			22,60	341,02	7 707,05
793	Шлифовальная шкурка 10	ГОСТ 13344	11/9433-Д ТРиТО, п.97	м			6,00		20,00	26,00	390,73	10 158,98
794	Шлифовальная шкурка 16		11/9433-Д ТРиТО, п.97	м2					15,00	15,00	208,05	3 120,75
795	Шнур асбестовый общего назначения ШАОН - 15 мм		ТР и ТО 1139	кг		50				50,00	293,05	14 652,65
796	Шнур асбестовый общего назначения ШАОН - 22 мм		ТР и ТО 1140	кг		50				50,00	272,13	13 606,58
797	Шнур резиновый 1-5С ø5	ГОСТ 6467-79	КР 01.06.2019	кг	6,00					6,00	147,50	885,00

798	Шнур резиновый Ø18мм	ГОСТ 6467-69	58(2.6)	м			1,6			<b>1,60</b>	147,50	236,00
799	Шнур резиновый круглый D 16,0 мм	ГОСТ 6467-69	1930;54(2.6), 55(2.5)	кг			33,20			<b>33,20</b>	251,17	8 338,84
800	Шнур резиновый круглый D 25,0 мм	ГОСТ 6467-69	1931	кг			30,00			<b>30,00</b>	251,17	7 535,10
801	Шнур резиновый круглый D 40,0 мм	ГОСТ 6467-69	1932;88(2.12);56(2.5), 57(2.1), 59(2.6)	кг			44,50			<b>44,50</b>	251,17	11 177,07
802	Шнур асбестовый общего назначения ШАОН Ø10		ТР и ТО 11/9217-Д (274)	кг	50,00					<b>50,00</b>	863,61	43 180,50
803	Шнур асбестовый общего назначения ШАОН ø24		ТР и ТО 11/9217-Д (273)	кг	100,00					<b>100,00</b>	379,57	37 957,00
804	Шпилька М14-8г х 40.21.12Х18Н10Т	ГОСТ22034	78(2.13)	шт			6			<b>6,00</b>	64,90	389,40
805	Шпилька М16-8гх50.21-12Х18Н10Т	ГОСТ22034	74(2.7)	шт			40			<b>40,00</b>	83,78	3 351,20
806	Шпилька М16-8гх55 20/38.21-12Х18Н10Т	ГОСТ11765	73(2.10)	шт			240			<b>240,00</b>	89,43	21 463,20
807	Шпилька М14-8гх45.21-12Х18Н10Т	ГОСТ 22034	68(2.8), 69(2.10), 70(2.10)	шт			216			<b>216,00</b>	64,90	14 018,40
808	Шпилька М16-8гх75.21-12Х18Н10Т	ГОСТ 22034	71(2.9), 72(2.10)	шт			240			<b>240,00</b>	92,04	22 089,60
809	Шпонка 18х11х100 (материал 06хн28мдт)	ГОСТ 23360-78	ТР и ТО 1677	шт		2				<b>2,00</b>	5 442,35	10 884,70
810	Шпонка 20х12х100	ГОСТ8793	88(2.11)	шт			4			<b>4,00</b>	120,36	481,44
811	Шпонка 6х6х22-12Х18Н10Т ГОСТ 8789		71(2.10), 72(2.11)	шт			60			<b>60,00</b>	3,54	212,40
812	Штифт 5Гх30-12Х18Н10Т	ГОСТ 3128	68(2.10), 69(2.13), 70(2.13), 71(2.15), 72(2.15)	шт			114			<b>114,00</b>	5,90	672,60
813	Электроды св.нерж. озл-36 D-3.0 (по РД с МКК)		1933	кг			360,00			<b>360,00</b>	1 064,76	383 313,60
814	Электроды св.нерж. цл-11 D-3.0 (по РД с МКК)		1934;ТР и ТО 11/9217-Д (239)	кг	50,00		360,00			<b>410,00</b>	519,11	212 835,10
815	Электровентиляторный агрегат ВР 132-30 К1 №10 (коррозионностойкого исполнения, конструктивная схема 1, положение кожуха Пр90°, L=18 920 м³/ч, P=4 606 Па, с двигателем N=45 кВт, n=1470 об/мин., с рамой вентилятора, виброизоляторами)		КР 01.03.2019	компл.	1,00					<b>1,00</b>	242 683,99	242 683,99
816	Электровентиляторный агрегат ВР 189-57 №4 М (общепромышленного исполнения, морозостойкий, конструктивная схема 1, положение кожуха Л 0°, L=4 305 м³/ч, P=412 Па, с двигателем N=55 кВт, n=1400 об/мин., с рамой вентилятора, виброизоляторами)		КР 01.02.2019	компл.	1,00					<b>1,00</b>	22 656,00	22 656,00
817	Электровентиляторный агрегат ВР 189-57 №5 (общепромышленного исполнения, конструктивная схема 1, положение кожуха Пр 0°, L=4 490 м³/ч, P=600 Па, с двигателем N=3 кВт, n=950об/мин., с рамой вентилятора, виброизоляторами)		КР 01.01.2019	компл.	1,00					<b>1,00</b>	22 656,00	22 656,00
818	Электроды ЦЛ-11 Ø 4мм		доп. КР, п.2(2.4),п.6(2.5)	кг					6,00	<b>6,00</b>	543,60	3 261,60

819	Электроды МНЧ-2 Ø3	ГОСТ 9466-75	КР-1 2(2.6), 3(2.6), 4(2.6);ТР и ТО 1141	кг		126,00				<b>126,00</b>	2 301,00	289 926,00
820	Электроды МНЧ-2 ø4	ГОСТ 9466-75	КР-5(2.5), 6(2.5), 7(2.5);ТР и ТО 1142	кг		58,00				<b>58,00</b>	2 242,00	130 036,00
821	Электроды МР-3 Ø 3мм		доп. КР, п.2(2.2),п.6(2.4);ТР и ТО 1146	кг		200			12,00	<b>212,00</b>	183,51	38 904,12
822	Электроды МР-3 ø4	ГОСТ 9466-75	КР-5(2.4), 6(2.4), 7(2.4);доп. КР, п.2(2.3),п.6(2.5);ТР и ТО 1147	кг		76,00			12,00	<b>88,00</b>	171,10	15 056,80
823	Электроды ОЗЛ-17У Ø3	ГОСТ 9466-75	КР-35(2.1);ТР и ТО 1143	кг		160,00				<b>160,00</b>	1 622,50	259 600,00
824	Электроды ОЗЛ-17У Ø4	ГОСТ 9466-75	КР-35(2.2), 36(2.23), 37(2.20);ТР и ТО 1144	кг		97,00				<b>97,00</b>	1 622,50	157 382,50
825	Электроды ОК-46 D-3мм	ГОСТ 9466-75	11/9433-Д ТРиТО, п.100;ТР и ТО 11/9217-Д (236);п.236 ТР;11/9433-Д ТРиТО, п.140	кг	310,00			60,00	105,00	<b>475,00</b>	208,05	98 823,75
826	Электроды ОК-46 D-4мм	ГОСТ 9466-75	11/9433-Д ТРиТО, п.99;ТР и ТО 11/9217-Д (237)	кг	50,00				10,00	<b>60,00</b>	208,05	12 483,00
827	Электроды углеродистые КОМСОМОЛЕЦ D=4 мм		ТР и ТО 1145	кг		30				<b>30,00</b>	1 423,39	42 701,60
828	Электроды углеродистые УОНИ-13/45 D=5 мм		ТР и ТО 1148	кг		60				<b>60,00</b>	174,44	10 466,36
829	Электроды углеродистые УОНИ-13/55 D=3 мм	ГОСТ 9466-75	ТР и ТО 1149;КР-1(2.4), 2(2.5), 3(2.5), 4(2.5), 5(2.1), 6(2.1), 7(2.1), 8(2.1), 9(2.1);КР	кг	60,00	442				<b>502,00</b>	180,02	90 370,44
830	Электроды углеродистые УОНИ-13/55 D=4 мм	ГОСТ 9466-75	ТР и ТО 1150;КР-35(2.3), 36(2.24), 37(2.21)	кг		77				<b>77,00</b>	174,44	13 431,83
831	Электроды УОНИ 13/45 ø3	ГОСТ 9466-75	доп.КР п.5(2.1),п.20,21 (2.10), п.22(2.5), п.25(2.5);ТР и ТО 11/9217-Д (238);88(2.6);№43-КР п2.1;№47-КР п 2.7;11/9433-Д ТРиТО, п.101;1941	кг	300,00		241	8	35,50	<b>584,50</b>	185,07	108 173,42
832	Элемент фильтрующий	ЕК 5.886.735-08 ГОСТ9466-60	ТР и ТО 1151	шт		20				<b>20,00</b>	2 790,96	55 819,19
833	Эмаль акриловая Профессионал зеленая		ТР и ТО 1152	кг		5				<b>5,00</b>	230,27	1 151,33
834	Эмаль акриловая Профессионал красная		ТР и ТО 1153	кг		25				<b>25,00</b>	230,27	5 756,63
835	Эмаль ПФ-115 (Желтая)	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 1554;ТР и ТО 11/9217-Д (244);ТР и ТО 1158;11/9433-Д ТР,ТО, п.141;КР-1(2.13), 2(2.14)	кг	7,00	268			50	<b>325,00</b>	207,93	67 576,54
836	Эмаль ПФ-115 (Зеленая)	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 1555;КР-1(2.11), 2(2.13), 3(2.13), 4(2.13), 5(2.16), 6(2.15), 7(2.16);ТР и ТО 1155;11/9433-Д	кг		268			62	<b>330,00</b>	214,90	70 917,53
837	Эмаль ПФ-115 (красная)		ТР и ТО 1556;ТР и ТО 11/9217-Д (242);11/9433-Д ТРиТО, п.142;ТР и ТО 1156	кг	90,00	55			50	<b>195,00</b>	214,90	41 905,81

838	Эмаль ПФ-115 (серая)	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 11/9217-Д (243);11/9433-Д ТРиТО, п.143; п.39;ТР и ТО 1557;ТР и ТО 1159	кг	260,00	225			65	550,00	191,17	105 143,50
839	Эмаль ПФ-115 (Черная)	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 1559, 1157;11/9433-Д ТРиТО, п.145;ТР и ТО 11/9217-Д (247)	кг	60,00	75			30	165,00	214,90	35 458,76
840	Эмаль ПФ-115 (белая)	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 1154;ТР и ТО 11/9217-Д (688)	кг	40,00	25				65,00	214,90	13 968,60
841	Эмаль ПФ-115 голубая	ГОСТ 6465-76	ТР и ТО 11/9217-Д (245);11/9433-Д ТРиТО, п.41	кг	30,00				10,00	40,00	196,76	7 870,40
842	Эмаль ПФ-115 (синяя)	ГОСТ 6465	1936;№47-КР п2.13;ТР и ТО 11/9217-Д (246);ТР и ТО 1558;ТР и ТО 1160	кг	210,00	130	10,00	9,00		359,00	196,77	70 640,43
843	Эмаль ХВ-124 серая	ГОСТ 6465-76	№43-КР п2.13	кг				20,00		20,00	195,88	3 917,60
844	Эмаль ЭП-140 (синяя)	ГОСТ 24709-80	ТР и ТО 11/9217-Д (248)	кг	144,00					144,00	474,46	68 322,24
845	Эмаль ЭП-773	ГОСТ 23143-83	КР-33(2.16), 34(2.16)	кг		10,00				10,00	264,32	2 643,20
846	Эмаль эпоксидная ЭП-140 (черная)	ГОСТ 24709-80	ТР и ТО 11/9217-Д (249)	кг	130,00					130,00	474,46	61 679,80
847	Эпоксидная смола ЭД-20	ГОСТ 10587-84	КР-5(2.2), 6(2.2), 7(2.2), 8(2.2), 9(2.2)	кг		60,00				60,00	407,10	24 426,00
											<b>Итого по р1</b>	29 668 253,27

Раздел 2. Оборудование (в том числе нестандартизированное)												
1	Анод трехштоковый универсальный	СЗ-10037.02.200.00	ТР 1161	шт		144				144,00	44 318,19	6 381 819,68
2	Болт	АВ.11.190.00.005	КР-3(2.42)	шт		80,00				80,00	631,94	50 554,98
3	Болт шатунный	6529-0-00	ТР 1165	шт		1				1,00	4 015,42	4 015,42
4	Вал	2571-0-02	ТР 1168	шт		1				1,00	31 289,29	31 289,29
5	Вал	2ХД6-601В-05	ТР 1170	шт		1				1,00	89 068,17	89 068,17
6	Вал	АВ.08.006.027	ТР 1171	шт		1				1,00	19 027,19	19 027,19
7	Вал	АВ.08.006.027-01	ТР 1172	шт		1				1,00	27 299,81	27 299,81
8	Вал	АВ.08.009.002	ТР 1173	шт		2				2,00	28 198,54	56 397,09
9	Вал	АВ.08.010.006	ТР 1174	шт		1				1,00	24 839,54	24 839,54
10	Вал	АВ.08.017.002	ТР 1175	шт		1				1,00	23 155,14	23 155,14
11	Вал	АВ.33.006.030	ТР 1177	шт		1				1,00	26 275,27	26 275,27
12	Вал	К5135.200.08	ТР 1179	шт		2				2,00	26 903,56	53 807,13
13	Вал	К11459.303.00	ТР 1182	шт		1				1,00	63 308,84	63 308,84
14	Вал	К7670.000.01	ТР 1183	шт		1				1,00	68 096,97	68 096,97
15	Вал	К3935.100.01	ТР 1631	шт		2				2,00	13 954,76	27 909,53
16	Вал (укороч)	К11443.200.04	ТР 1166	шт		2				2,00	31 383,74	62 767,48
17	Вал к ВД-20	АВ 31.002.02.003	ТР 1180	шт		1				1,00	87 680,16	87 680,16
18	Вал к насосу 2ХПНС-4	3573-0-00	ТР 1181	шт		1				1,00	31 988,05	31 988,05
19	Вал насоса 2ХП-6	2ХП6-601-В03	ТР 1187	шт		1				1,00	74 276,39	74 276,39
20	Вал насоса 2ХП-6	2ХП6-601-В01	ТР 1185	шт		1				1,00	55 653,38	55 653,38
21	Вал насоса 2ХП-6	2ХП6-601-В02	ТР 1186	шт		1				1,00	64 624,29	64 624,29
22	Вал насоса 2ХП-6	2ХП6-601-В04	ТР 1188	шт		1				1,00	85 528,68	85 528,68
23	Вал насоса КП-2	4195.0.00.01	ТР 1189	шт		1				1,00	20 147,46	20 147,46

24	Вал нижний (L=2226)	AB.08.018.570 СБ-01	ТР 1191	шт		1				1,00	132 372,12	132 372,12
25	Вал ПНС-4	AB.08.003.102-01	ТР 1192	шт		1				1,00	31 896,66	31 896,66
26	Вал экстрактора	AB 12.038.01.001	ТР 1197	шт		1				1,00	47 806,89	47 806,89
27	Вариатор ВЦ ЗБ1-101-03		ТР 1604	шт		1				1,00	18 141,19	18 141,19
28	Вилка	01.10.3899	ТР 1200	шт		1				1,00	33 064,46	33 064,46
29	Винт	AB.12.11.03.010	ТР 1201	шт		1				1,00	86 961,32	86 961,32
30	Вкладыш	H16.14.302	ТР 1204	шт		1				1,00	3 541,45	3 541,45
31	Вкладыш	H16.14.402A	ТР 1205	шт		1				1,00	5 476,17	5 476,17
32	Втулка	С3-10037.02.000.01	КР-1(2.17), 2(2.17), 3(2.18), 4(2.18)	шт		840,00				840,00	605,62	508 723,49
33	Втулка	С3-10037.02.000.06	КР-1(2.19), 2(2.19), 3(2.20), 4(2.20)	шт		840,00				840,00	387,96	325 886,74
34	Втулка	K10941.000.05	ТР 1705	шт		1				1,00	59 854,65	59 854,65
35	Втулка	8941-0-02	ТР 1207	шт		5				5,00	2 271,13	11 355,67
36	Втулка	AB.08.006.026	ТР 1208	шт		2				2,00	2 894,56	5 789,13
37	Втулка	K3913.000.08	ТР 1211	шт		1				1,00	3 514,03	3 514,03
38	Втулка	K3913.000.09	ТР 1212	шт		1				1,00	3 419,51	3 419,51
39	Втулка	K7670.000.14	ТР 1213	шт		10				10,00	1 253,38	12 533,84
40	Втулка	У6171.00.02	ТР 1217	шт		100				100,00	1 003,87	100 387,32
41	Втулка защитная	AB.08.017.013	ТР 1209	шт		2				2,00	14 735,25	29 470,50
42	Втулка изоляционная	С3-10670.07.000.03	КР-8(2.32), 9(2.31)	шт		256,00				256,00	1 008,99	258 302,57
43	Втулка магниевая	С3-10038.02.000.01	КР-5(2.21), 6(2.20), 7(2.21), 8(2.21), 9(2.19)	шт		576,00				576,00	1 062,39	611 936,29
44	Втулка нажимная	С3-10038.02.000.02	КР-5(2.22), 6(2.21), 7(2.22), 8(2.22), 9(2.20)	шт		576,00				576,00	366,90	211 332,90
45	Втулка нажимная (текстолит)	С3-10037.02.000.02	ТР 1214	шт		100				100,00	331,97	33 196,94
46	Втулка насоса КП-2	4196-0-00	ТР 1215	шт		2				2,00	2 014,05	4 028,10
47	Втулка резьбовая	K11459.200.03	ТР 1216	шт		1				1,00	52 095,90	52 095,90
48	Втулка фторопластовая	С3-10038.02.000.04	КР-5(2.20), 6(2.19), 7(2.20), 8(2.15), 9(2.13)	шт		576,00				576,00	860,41	495 595,47
49	Втулка шестерня	K11459.300.05	ТР 1218	шт		2				2,00	18 455,26	36 910,52
50	Гайка	6702-0-02	ТР 1219	шт		10				10,00	951,80	9 518,00
51	Гайка	AB.08.009.004	ТР 1220	шт		1				1,00	29 262,88	29 262,88
52	Гайка колпачковая	AB.08.010.002	ТР 1221	шт		1				1,00	24 319,82	24 319,82
53	Гайка M16 - 7H.5 (S24)	ГОСТ 5915-70	ТР 1619	кг		20				20,00	243,50	4 870,10
54	Гайка M16-7H.23.14X17H2	ГОСТ 5915-70	ТР 1605	кг		3				3,00	458,61	1 375,82
55	Гайка M18 - 7H.5 (S24)	ГОСТ 5915-70	ТР 1599	кг		10				10,00	243,50	2 435,05
56	Гайка M20 - 7H.5 (S24)	ГОСТ 5915-70	ТР 1597	кг		10				10,00	243,50	2 435,05
57	Гайка M20-7H.23.14X17H2	ГОСТ 5915-70	ТР 1606	кг		1				1,00	383,56	383,56
58	Гайка M24 - 7H.5 (S24)	ГОСТ 5915-70	ТР 1598;КР-1(2.21), 2(2.21), 3(2.22), 4(2.22)	кг		850				850,00	243,50	206 979,08
59	Гайка нажимная	AB.08.017.014	ТР 1222	шт		3				3,00	3 765,52	11 296,56
60	Гидрозатвор	С3-10511.10.00	ТР 1223	шт		5				5,00	14 522,87	72 614,37
61	Грунд-букса	AB.08.005.003	ТР 1225	шт		2				2,00	24 886,14	49 772,28
62	Грунд-букса	AB.08.006.003	ТР 1226	шт		2				2,00	14 714,39	29 428,78
63	Грунд-букса	AB.08.009.003	ТР 1227	шт		3				3,00	21 418,12	64 254,36

64	Грунд-буksa	AB.08.010.011	TP 1228	шт		2				2,00	15 490,97	30 981,94
65	Грунд-буksa	AB.08.012.002	TP 1229	шт		6				6,00	5 741,93	34 451,56
66	Грунд-буksa	C3-10291.00.02	TP 1230	шт		1				1,00	37 993,55	37 993,55
67	Грунд-буksa	AB.08.017.012	TP 1231	шт		1				1,00	12 338,53	12 338,53
68	Диск-изолятор	C3-10038.00.000.07	KP-8(2.30), 9(2.29)	шт		640,00				640,00	106,24	67 990,66
69	Диск-изолятор	C3-10038.00.000.08	KP-8(2.31), 9(2.30)	шт		384,00				384,00	71,78	27 563,29
70	Диффузор	K7446.200.00	TP 1233	шт		1				1,00	128 835,21	128 835,21
71	Днище импеллера	K5135.202.00	TP 1234	шт		1				1,00	59 039,94	59 039,94
72	Дозатор опытный	K6253.000.00	TP 1235	шт		1				1,00	308 865,61	308 865,61
73	Зажим	AB.35.001.05.000	KP-5(2.47)	шт		30,00				30,00	6 989,90	209 696,86
74	Импеллер	K5135.200.11	TP 1237	шт		3				3,00	19 993,85	59 981,55
75	Камера приемная	K7446.100.00	TP 1238	шт		1				1,00	48 351,29	48 351,29
76	Колено	9452-20-00	TP 1241	шт		1				1,00	39 425,15	39 425,15
77	Колесо	7397.0.00	TP 1242	шт		1				1,00	138 306,84	138 306,84
78	Колесо	7409-0.00	TP 1243	шт		1				1,00	61 748,54	61 748,54
79	Колесо коническое	K11459.200.02	TP 1244	шт		1				1,00	51 915,66	51 915,66
80	Колесо рабочее	2571-2-00	TP 1347	шт		1				1,00	99 115,78	99 115,78
81	Колесо рабочее	AB.08.018.520 CB	TP 1245	шт		1				1,00	54 127,24	54 127,24
82	Колесо рабочее КП-2	4108-0-00	TP 1247	шт		1				1,00	88 221,06	88 221,06
83	Колесо рабочее насоса 2ХП-6Д	3298-0-00	TP 1248	шт		1				1,00	78 331,90	78 331,90
84	Коллектор анодного газа	C3-10670.07.000.00	KP-8(2.13)	шт		2,00				2,00	115 056,62	230 113,24
85	Кольцо поршневое У230	ГОСТ 9515-81	TP 1253	шт		2				2,00	1 254,81	2 509,62
86	Кольцо поршневое У400	ГОСТ 9515-81	TP 1254	шт		2				2,00	1 254,81	2 509,62
87	Корпус	2774.123.000	KP-36(2.11), 37(2.8)	шт		2,00				2,00	21 283,26	42 566,52
88	Корпус	K5135.100.00	TP 1261	шт		1				1,00	257 778,59	257 778,59
89	Корпус	K5135.204.00	TP 1263	шт		1				1,00	77 861,49	77 861,49
90	Корпус насоса	2ХП-6-016	TP 1264	шт		1				1,00	48 337,45	48 337,45
91	Корпус насоса	AB.08.009.010	TP 1266	шт		1				1,00	182 542,15	182 542,15
92	Корпус насоса	AB.08.010.100	TP 1267	шт		1				1,00	331 086,90	331 086,90
93	Корпус подшипника	AB 32.009.400	TP 1269	шт		1				1,00	37 068,00	37 068,00
94	Корпус подшипника	AB.08.005.500	TP 1270	шт		1				1,00	285 314,95	285 314,95
95	Корпус подшипника	AB.32.009.004	TP 1272	шт		1				1,00	54 629,14	54 629,14
96	Корпус сальника	AB.32.009.800	TP 1274	шт		1				1,00	43 873,91	43 873,91
97	Корпус сальника	C3-10037.02.100.04	TP 1276	шт		20				20,00	1 139,49	22 789,81
98	Крестовина	03.10.3899	TP 1279	шт		1				1,00	34 131,06	34 131,06
99	Кронштейн опорный	AB.08.009.001	TP 1281	шт		1				1,00	99 563,15	99 563,15
100	Кронштейн опорный	AB.08.010.009	TP 1282	шт		1				1,00	79 657,45	79 657,45
101	Крыльчатка (колесо)	AB.08.003.150	TP 1283	шт		1				1,00	52 079,88	52 079,88
102	Крышка	K4817.200.02	TP 1296	шт		1				1,00	4 844,29	4 844,29
103	Крышка	AB.08.005.001	TP 1285	шт		1				1,00	7 002,47	7 002,47
104	Крышка	AB.08.005.002	TP 1286	шт		2				2,00	6 396,93	12 793,87
105	Крышка	AB.08.009.007	TP 1288	шт		2				2,00	5 106,98	10 213,96
106	Крышка	AB.08.010.023	TP 1289	шт		2				2,00	4 836,53	9 673,05
107	Крышка	AB.11.190.02.100	TP 1290	шт		1				1,00	1 117 705,05	1 117 705,05

108	Крышка	АВ.13.002.02.300	ТР 1291	шт		1				<b>1,00</b>	123 937,76	123 937,76
109	Крышка	АВ.32.009.011	ТР 1292	шт		1				<b>1,00</b>	7 900,48	7 900,48
110	Крышка	К7670.000.33	ТР 1297	шт		1				<b>1,00</b>	20 337,90	20 337,90
111	Крышка импеллера	К5135.205.00 СБ	ТР 1294	шт		1				<b>1,00</b>	44 358,65	44 358,65
112	Крышка торцевая	АВ 32.009.300	ТР 1299	шт		1				<b>1,00</b>	86 587,43	86 587,43
113	Лобовина левая	АВ.08.012.200	ТР 1301	шт		1				<b>1,00</b>	977 012,58	977 012,58
114	Лобовина правая	АВ.08.012.300	ТР 1303	шт		1				<b>1,00</b>	1 022 266,23	1 022 266,23
115	Мешалка	8171-0-02	КР-32(2.9)	шт		1,00				<b>1,00</b>	78 618,41	78 618,41
116	Мешалка	К10941.001.00	ТР 1308	шт		1				<b>1,00</b>	81 005,69	81 005,69
117	Мешалка	П3948.000.00 СБ	ТР 1309	шт		1				<b>1,00</b>	1 286 130,91	1 286 130,91
118	Мешалка турбинная	АВ12.038.01.100	ТР 1312	шт		1				<b>1,00</b>	105 850,05	105 850,05
119	Мотор редуктор передвижения моста BF 06-34 D 07LA4 (i-7,66) Фирма "Danfoss BAUER GmbH"		ТР 1482	шт		1				<b>1,00</b>	219 089,86	219 089,86
120	Мотор редуктор передвижения моста BF 06-34 D08MA4 (i-5,72) Фирма "Danfoss BAUER GmbH"		ТР 1483	шт		1				<b>1,00</b>	219 089,86	219 089,86
121	Мотор редуктор передвижения моста BF 10-04 D 08MA4 (i-28,47) Фирма "Danfoss BAUER GmbH"		ТР 1484	шт		1				<b>1,00</b>	234 440,10	234 440,10
122	Мотор-редуктор	ЗМП-63М-16-1210-110-Ц-У3	ТР 1621	шт		1				<b>1,00</b>	108 847,19	108 847,19
123	Мотор-редуктор	БК30-11/D09LA4	ТР 1625	шт		1				<b>1,00</b>	277 002,14	277 002,14
124	Мотор-редуктор	BF20-34/D08MA4-TF/SP/C2	ТР 1626	шт		1				<b>1,00</b>	279 095,36	279 095,36
125	Муфта	К7417.003.01	КР-32(2.7)	шт		1,00				<b>1,00</b>	58 963,81	58 963,81
126	Муфта шарнирная к А-202	3899-10-00	КР-32(2.2)	шт		1,00				<b>1,00</b>	82 615,72	82 615,72
127	Муфта шарнирная к А-202	3899-10-00	ТР 1314	шт		1				<b>1,00</b>	82 615,72	82 615,72
128	Ниппель	С3-10764.00.01	КР-8(2.34), 9(2.33)	шт		32,00				<b>32,00</b>	1 484,62	47 507,74
129	Опора рабочего колеса	АВ 31.002.02.000	ТР 1317	шт		1				<b>1,00</b>	755 901,01	755 901,01
130	Ось	АВ.13.002.07.301	ТР 1318	шт		6				<b>6,00</b>	8 837,06	53 022,33
131	Ось	К3913.000.11	ТР 1319	шт		1				<b>1,00</b>	11 899,10	11 899,10
132	Отвод	С3-10037.01.500.00	КР-1(2.37), 2(2.38), 3(2.39), 4(2.38)	шт		70,00				<b>70,00</b>	2 958,48	207 093,89
133	Отвод системы разогрева-охлаждения электролизера СТЭ-19	С3-10764.00.00	КР-8(2.33), 9(2.32)	шт		32,00				<b>32,00</b>	4 927,90	157 692,93
134	Палец крейцкопфа 60	Н.287-69	ТР 1322	шт		1				<b>1,00</b>	25 678,71	25 678,71
135	Патрубок	С3-10208.40.00	КР-1(2.26), 2(2.26), 3(2.27), 4(2.27)	шт		35,00				<b>35,00</b>	3 911,83	136 914,04
136	Патрубок	С3-10202.10.00	КР-5(2.25), 6(2.24), 7(2.25), 8(2.17), 9(2.15)	шт		24,00				<b>24,00</b>	5 706,53	136 956,65
137	Патрубок	С3-10202.30.00	КР-5(2.26), 6(2.25), 7(2.26), 8(2.18), 9(2.16)	шт		48,00				<b>48,00</b>	4 503,97	216 190,35
138	Патрубок	С3-10208.10.00	КР-1(2.25), 2(2.25), 3(2.26), 4(2.26)	шт		35,00				<b>35,00</b>	3 536,18	123 766,19

139	Патрубок	СЗ-10208.20.00	КР-1(2.26), 2(2.26), 3(2.27), 4(2.27)	шт		35,00				<b>35,00</b>	3 766,77	131 837,03
140	Патрубок	СЗ-10208.30.00	КР-1(2.26), 2(2.26), 3(2.27), 4(2.27)	шт		35,00				<b>35,00</b>	3 624,33	126 851,71
141	Патрубок	СЗ-10202.20.00	КР-5(2.26), 6(2.25), 7(2.26), 8(2.18), 9(2.16)	шт		24,00				<b>24,00</b>	5 706,53	136 956,65
142	Патрубок всасывающий	АВ.08.017.030	ТР 1325	шт		1				<b>1,00</b>	85 653,25	85 653,25
143	Патрубок пробоотбора	СЗ-10695.00.00	КР-1(2.38), 2(2.39), 3(2.40), 4(2.39)	шт		35,00				<b>35,00</b>	35 400,00	1 239 000,00
144	Патрубок пробоотбора	СЗ-10697.00.00	КР-5(2.44), 6(2.43), 7(2.42)	шт		8,00				<b>8,00</b>	5 900,00	47 200,00
145	Переход ВД-20	8477-0-003	ТР 1327	шт		1				<b>1,00</b>	37 285,44	37 285,44
146	Переходник	К7670.000.35	ТР 1328	шт		2				<b>2,00</b>	22 137,93	44 275,87
147	Планка	АВ.35.001.04.000	КР-5(2.45)	шт		15,00				<b>15,00</b>	5 673,02	85 095,23
148	Планка	АВ.35.001.03.000	КР-5(2.46)	шт		30,00				<b>30,00</b>	5 428,11	162 843,19
149	Подшипник	К3920.308.00 СБ	ТР 1333	шт		2				<b>2,00</b>	57 466,55	114 933,11
150	Полумуфта	АВ.08.006.007	ТР 1335	шт		3				<b>3,00</b>	10 417,87	31 253,60
151	Полумуфта	АВ.08.006.008	ТР 1336	шт		3				<b>3,00</b>	10 417,87	31 253,60
152	Полумуфта	К7670.000.08	ТР 1339	шт		3				<b>3,00</b>	8 302,89	24 908,68
153	Полумуфта	К7670.000.09	ТР 1340	шт		3				<b>3,00</b>	6 443,47	19 330,42
154	Полумуфта ведомая	2ХП6-10	ТР 1337	шт		2				<b>2,00</b>	16 126,03	32 252,07
155	Полумуфта ведущая	2ХП6-09А	ТР 1338	шт		2				<b>2,00</b>	6 907,34	13 814,68
156	Прихват	СЗ-10037.00.000.02	КР-3(2.43)	шт		80,00				<b>80,00</b>	2 175,93	174 074,54
157	Прихват	СЗ-10037.00.000.02	ТР 1341	шт		12				<b>12,00</b>	1 718,01	20 616,11
158	Прокладка	СЗ-10037.00.000.01	КР-1(2.18), 2(2.18), 3(2.19), 4(2.19)	шт		70,00				<b>70,00</b>	6 904,76	483 333,07
159	Прокладка	СЗ-10037.02.000.05	КР-1(2.19), 2(2.19), 3(2.20), 4(2.20)	шт		840,00				<b>840,00</b>	194,13	163 072,22
160	Прокладка	СЗ-10208.00.01	КР-1(2.35), 2(2.35), 3(2.36), 4(2.36)	шт		140,00				<b>140,00</b>	84,37	11 811,80
161	Прокладка	СЗ-10202.00.01	КР-1(2.36), 2(2.36), 3(2.37), 4(2.37), 5(2.31), 6(2.30), 7(2.31), 8(2.24), 9(2.22)	шт		236,00				<b>236,00</b>	82,95	19 577,14
162	Прокладка	АВ.35.001.00.004	КР-5(2.24), 6(2.23), 7(2.24)	шт		32,00				<b>32,00</b>	6 836,40	218 764,83
163	Прокладка	СЗ-10038.00.000.01	КР-8(2.16), 9(2.14)	шт		64,00				<b>64,00</b>	6 836,40	437 529,65
164	Прокладка	АВ 12.038.01.012	ТР 1342	шт		3				<b>3,00</b>	959,25	2 877,74
165	Прокладка	АВ 12.038.01.012-01	ТР 1343	шт		3				<b>3,00</b>	1 563,90	4 691,70
166	Прокладка	АО-10 У6171.00.01	ТР 1344	шт		5				<b>5,00</b>	8 409,61	42 048,06
167	Прокладка	К7677.000.18	ТР 1345	шт		360				<b>360,00</b>	119,04	42 853,82
168	Прокладка фторопластовая	СЗ-10038.02.000.03	КР-5(2.23), 6(2.22), 7(2.23), 8(2.23), 9(2.21)	шт		576,00				<b>576,00</b>	204,01	117 509,88
169	Пружина	К7417.005.00	КР-32(2.8)	шт		2,00				<b>2,00</b>	13 103,07	26 206,15
170	Рабочее колесо	АВ.08.006.024	ТР 1348	шт		2				<b>2,00</b>	18 822,27	37 644,55

171	Рабочее колесо	AB.08.009.030	TP 1349	шт		2				2,00	83 927,88	167 855,76
172	Рабочее колесо	AB.08.010.300	TP 1350	шт		2				2,00	124 161,76	248 323,52
173	Рабочее колесо	AB.08.017.020	TP 1351	шт		2				2,00	61 735,38	123 470,76
174	Рабочее колесо правое	AB 31.003.03.000	TP 1353	шт		1				1,00	712 094,66	712 094,66
175	Растяжка	K7417.004.00	KP-32(2.6)	шт		2,00				2,00	26 206,14	52 412,27
176	Реактор (А-202)	K10273	TP 1641	шт		1				1,00	2 074 075,24	2 074 075,24
177	Ролик опорно-упорный	AB.13.002.07.400	TP 1355	шт		1				1,00	191 085,74	191 085,74
178	Ролик опорный	AB.13.002.07.300	TP 1356	шт		1				1,00	190 559,21	190 559,21
179	Ролик упорный	AB.13.002.07.500	TP 1357	шт		1				1,00	78 328,64	78 328,64
180	Ротор	AB.08.012.400	TP 1358	шт		1				1,00	672 223,54	672 223,54
181	Сильфон	K7670.000.13	TP 1363	шт		1				1,00	22 986,72	22 986,72
182	Скоба	AB.11.190.00.004	KP-3(2.41)	шт		80,00				80,00	3 874,90	309 991,66
183	Собачка для эл.тали Q-1т	C3-10660Д	TP 1365	шт		1				1,00	5 241,22	5 241,22
184	Собачка для эл.тали Q-3,2т	C3-10663Д	TP 1366	шт		1				1,00	7 206,70	7 206,70
185	Собачка для эл.тали Q-3т	C3-10662Д	TP 1367	шт		1				1,00	6 682,56	6 682,56
186	Сопло	K7446.000.01	TP 1368	шт		6				6,00	11 406,51	68 439,03
187	Стакан верхнего подшипника	K 5135.207.00 СБ	TP 1369	шт		3				3,00	12 630,04	37 890,11
188	Стакан нижнего подшипника	K 5135.206.00 СБ	TP 1370	шт		3				3,00	13 375,18	40 125,55
189	Стойка	2571-3-00	TP 1371	шт		1				1,00	42 459,76	42 459,76
190	Стойка	AB.13.002.07.510	TP 1373	шт		1				1,00	20 197,16	20 197,16
191	Стойка 2ХП-6Д	8238-0-00	TP 1372	шт		1				1,00	32 053,85	32 053,85
192	Струбцина	AB.35.001.06.000	KP-5(2.48)	шт		72,00				72,00	5 743,17	413 507,97
193	Струбцина	C3-10037.03.000.00	TP 1374	шт		20				20,00	3 581,64	71 632,84
194	Таль электрическая гп 1 т.	Высота подъема 6 м, передвижная для монорельса, профиль монорельса двутавр 24М, напряжение питания 380 В, управляющее напряжение 220В, температура окружающей среды -40+40 град., категория размещения: на улице, исполнение по среде эксплуатации: общепромышленное, группа режима работы: А3, класс нагружения: легкий, средняя высота подъема: 2м, число рабочих циклов в час: 30, количество рабочих часов в сутки: 2	TP 1720	шт		1				1,00	165 577,92	165 577,92

195	Таль электрическая гп 3 т.	<p>Высота подъема 6 м, передвижная для монорельса, профиль монорельса двугавр 45М, напряжение питания 380 В, управляющее напряжение 220В, температура окружающей среды -20+40 град., категория размещения: в помещении, исполнение по среде эксплуатации: общепромышленное, группа режима работы: А3, класс нагружения: легкий, средняя высота подъема: 2м, число рабочих циклов в час: 50, количество рабочих часов в сутки: 3</p>	ТР 1721	шт		1				1,00	297 868,27	297 868,27
196	Таль электрическая гп 3,2 т.	<p>Высота подъема 6м, передвижная для монорельса, профиль монорельса двугавр 30М - двугавр 45М, напряжение питания 380В, управляющее напряжение 220В, температура окружающей среды - 20+40 град., категория размещения: в помещении, исполнение по среде эксплуатации: химически-агрессивная среда, степень защиты: IP64, группа режима работы: А4-А5, класс нагружения: средний, средняя высота подъема: 2м, число рабочих циклов в час: 120, количество рабочих часов в сутки: 6</p>	ТР 1723	шт		1				1,00	297 868,27	297 868,27

197	Таль электрическая гп 4 т.	Высота подъема 12 м, передвижная для монорельса, профиль монорельса двутавр 30М-двутавр 45М, напряжение питания 380 В, управляющее напряжение 220В, температура окружающей среды -40+40 град., категория размещения: на улице, исполнение по среде эксплуатации: общепромышленное, группа режима работы: А4-А5, класс нагружения: средний, средняя высота подъема: 4м, число рабочих циклов в час: 30, количество рабочих часов в	ТР 1717	шт		1				<b>1,00</b>	344 064,38	344 064,38
198	Тройник	СЗ-10209.10.00	КР-1(2.29), 2(2.29), 3(2.30), 4(2.30)	шт		70,00				<b>70,00</b>	8 362,16	585 351,51
199	Трубочатка А-210, 211	АВ 02.010.000-01	ТР 1376	шт		1				<b>1,00</b>	1 506 234,60	1 506 234,60
200	Устройство натяжное	АВ.13.002.08.000	ТР 1379	шт		1				<b>1,00</b>	65 062,36	65 062,36
201	Узел выгрузки	(без поз.1) К10281.000.00	ТР 1380	шт		1				<b>1,00</b>	1 553 649,90	1 553 649,90
202	Улитка	8718-1-00 СБ	ТР 1382	шт		1				<b>1,00</b>	141 471,06	141 471,06
203	Улитка	К7670.000.31	ТР 1383	шт		1				<b>1,00</b>	106 659,57	106 659,57
204	Уплотнение Ф-4	К6265.000.05	ТР 1385	шт		10				<b>10,00</b>	13 964,03	139 640,26
205	Фиксатор	К11459.400.00	ТР 1387	шт		1				<b>1,00</b>	72 276,60	72 276,60
206	Фильтр-патрон	20.01.6596	ТР 1388	шт		1				<b>1,00</b>	827 456,24	827 456,24
207	Фильтр-патрон	СЗ-10178.30.00	ТР 1389	шт		1				<b>1,00</b>	653 414,10	653 414,10
208	Фланец	К7446.000.02	ТР 1391	шт		1				<b>1,00</b>	4 785,81	4 785,81
209	Фланец	П.2773.002.02.	ТР 1392	шт		2				<b>2,00</b>	40 235,07	80 470,15
210	Фланец	К7670.001.00	ТР 1579	шт		1				<b>1,00</b>	78 820,68	78 820,68
211	Фланец 1-50-10 ст.3сп	ГОСТ 12820-80	КР-5(2.29), 6(2.28), 7(2.29)	шт		96,00				<b>96,00</b>	751,66	72 159,36
212	Хомут зажимной	СЗ-10202.50.00	КР-1(2.30), 2(2.30), 3(2.31), 4(2.31), 5(2.28), 6(2.27), 7(2.28), 8(2.20), 9(2.18)	шт		236,00				<b>236,00</b>	2 228,60	525 948,47
213	Хомут зажимной широкий	СЗ-10767.00.00	КР-8(2.35), 9(2.34)	шт		64,00				<b>64,00</b>	2 823,88	180 728,42
214	Червяк	РЧН-120 8422-00-01	ТР 1393	шт		2				<b>2,00</b>	14 352,03	28 704,07
215	Шайба (текстолит)	СЗ-10037.02.000.04	ТР 1394	шт		200				<b>200,00</b>	159,47	31 893,04

216	Шкив	AB.12.029.01.008	ТР 1399	шт		1				1,00	22 993,16	22 993,16
217	Шкив	AB.12.038.01.008	ТР 1400	шт		1				1,00	21 537,77	21 537,77
218	Шнек	AB.13.023.04.200	КР-36(2.6)	шт		1,00				1,00	158 054,84	158 054,84
219	Шнек А-213	1051-5-00-02	ТР 1403	шт		1				1,00	145 269,56	145 269,56
220	Шнек А-213	1051-5-00-03	ТР 1404	шт		1				1,00	157 856,18	157 856,18
221	Шнек узла смещения	П3950.000.00	КР-35(2.14), 36(2.5)	шт		3,00				3,00	250 409,79	751 229,38
222	Шпилька ВД-20	8941-0-01	ТР 1410	шт		5				5,00	4 493,61	22 468,03
223	Шпилька М27-8gx115.58.20.016	ГОСТ 22032-76	КР-3(2.44)	шт		80,00				80,00	271,40	21 712,00
224	Шпилька М27-8gx160.58.20.016	ГОСТ 22032-76	КР-5(2.49)	шт		75,00				75,00	309,16	23 187,00
225	Шток	8162-0-02	ТР 1411	шт		2				2,00	23 790,28	47 580,55
226	Штуцер	AB.35.001.02.124	ТР 1412	шт		20				20,00	3 442,87	68 857,48
227	Штуцер пробоотбора	СЗ-10038.08.000.00	КР-9(2.34)	шт		14,00				14,00	5 964,62	83 504,64
228	Штуцер сливной	AB.35.001.01.300	КР-5(2.50)	шт		3,00				3,00	13 361,85	40 085,54
229	Вкладыш 8ВШ263013 (6А876.000.09)		1757	шт			8,00			8,00	432,60	3 460,80
230	Вкладыш Т-28-1-7М		1758	шт			2,00			2,00	749,37	1 498,74
231	Втулка 8ВШ210143 (6А876.000.08)		1760	шт			4,00			4,00	558,20	2 232,80
232	Втулка Т-298-2		1761	шт			6,00			6,00	976,84	5 861,04
233	Кольцо защитное 28-1-2		1770	шт			6,00			6,00	104,67	628,02
234	Кольцо сальника 28-1-6		1771	шт			6,00			6,00	104,67	628,02
235	Строп ленточный 3.2т 6м			шт			2			2,00	8 850,00	17 700,00
236	Строп ленточный 2т 6м			шт			2			2,00	8 260,00	16 520,00
237	Строп ленточный 1.5т 6м			шт			2			2,00	7 316,00	14 632,00
238	Строп ленточный 1т 4м			шт			2			2,00	5 900,00	11 800,00
239	Вал Р-2940008-9		№40-КР п 2,1	шт				1		1,00	58 725,27	58 725,27
240	Гайка Р-2940008-2		№40-КР п2,2	шт				1		1,00	3 682,74	3 682,74
241	Палец Р-2940205-9		№40-КР п2,4,№41-КР п2,3	к-т				2		2,00	4 425,52	8 851,04
242	Гайка шибера трап.28×8 черт. Р-2519175-13		№40-КР п 2,5; №41 -КР п2,4	шт				2		2,00	11 762,42	23 524,83
243	Винт Р-2519175-11		№40-КР п 2,6	шт				1		1,00	21 887,16	21 887,16
244	Электропривод тип "Б" СК099.145 (крутящий момент от 12,5 до 25кгс·м, или аналог: электропривод задвижки РП-Б-04, мощность электродвигателя 1,5 кВт; частота вращения выходного вала 50об/мин		№40-КР 2.31	шт				1		1,00	66 313,04	66 313,04
245	Электропривод тип "Б" СК099.145 (крутящий момент от 12,5 до 25кгс·м, или аналог: электропривод задвижки РП-Б-04, мощность электродвигателя 1,5 кВт; частота вращения выходного вала 50об/мин		№41-КР п 2.31	шт				1		1,00	66 313,04	66 313,04
246	Вентилятор Ц9-57 №4, вращение правое		№47-КР п 2.1	шт				1		1,00	22 656,00	22 656,00
247	Калорифер КФС-4		№47-КР п 2.2	шт				2		2,00	36 580,00	73 160,00

**Итого по р.2 42 515 102,00**

**Раздел 3. Арматура**

1	Арматура для слива и заполнения унитаза "DECO" и "UNI БОТТОМ" с пластиковым штуцером 1/2"	арт. 037192, фирма Oli. (www.oli-world.com)	ТР и ТО 701	к-т		5				5,00	2 093,20	10 466,01
2	Арматура заливочная (универсальная для нижнего и бокового залива) для бочка унитаза, подвод Ду15		ТР и ТО 1414	шт		20				20,00	2 232,77	44 655,45
3	Вентиль 1563р Ду15		ТР и ТО 716	шт		30				30,00	1 088,47	32 654,02
4	Вентиль 1563р Ду20		ТР и ТО 717	шт		15				15,00	1 339,67	20 094,99
5	Вентиль 1563р Ду25		ТР и ТО 718	шт		2				2,00	1 437,33	2 874,67
6	Вентиль 15кч19п Ду32	(фланцевый)	ТР и ТО 720	шт		6				6,00	1 395,48	8 372,88
7	Вентиль 15с22нж Ду100		ТР и ТО 723	шт		2				2,00	19 508,76	39 017,53
8	Вентиль 15с22нж Ду125		ТР и ТО 724	шт		4				4,00	22 048,52	88 194,10
9	Вентиль 15с22нж Ду65		ТР и ТО 725	шт		4				4,00	13 954,76	55 819,05
10	Вентиль 15с22нж Ду80		ТР и ТО 726	шт		4				4,00	14 024,55	56 098,19
11	Задвижка 30ч6бр Ду100		ТР и ТО 739	шт		10				10,00	5 173,08	51 730,85
12	Задвижка 30ч6бр Ду50		ТР и ТО 740	шт		4				4,00	2 526,27	10 105,10
13	Задвижка 30ч6бр Ду80		ТР и ТО 1620	шт		3				3,00	3 359,63	10 078,88
14	Затвор дисковый поворотный Ду 40	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 745	шт		1				1,00	15 782,84	15 782,84
15	Затвор дисковый поворотный Ду 50	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 746	шт		1				1,00	18 420,30	18 420,30
16	Затвор дисковый поворотный Ду 80	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 747	шт		1				1,00	45 521,85	45 521,85
17	Затвор дисковый поворотный Ду100	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 741	шт		1				1,00	61 135,84	61 135,84
18	Затвор дисковый поворотный Ду150	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 742	шт		1				1,00	49 274,27	49 274,27
19	Затвор дисковый поворотный Ду200	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 743	шт		1				1,00	153 502,45	153 502,45
20	Затвор дисковый поворотный Ду250	Арматэк с воротниковыми фланцами	ТР и ТО 744	шт		1				1,00	217 694,38	217 694,38
21	Клапан 14нж17ст10 (У26161.040 Сп10) DN40, PN10	Клапан запорный ручной фланцевый	ТР и ТО 769	шт		1				1,00	226 067,23	226 067,23
22	Клапан 14нж17ст10 (У26161.050 Сп10) DN50, PN10	Клапан запорный ручной фланцевый	ТР и ТО 770	шт		1				1,00	238 626,54	238 626,54
23	Клапан 14нж17ст10 (У26161.065 Сп10) DN65, PN10	Клапан запорный ручной фланцевый	ТР и ТО 771	шт		1				1,00	249 790,34	249 790,34

24	Клапан 15кч18п Ду15	Клапан запорный проходной муфтовый из ковкого чугуна с ручным управлением	ТР и ТО 787;11/9433-Д ТРиТО, п.17	шт		30			5,00	35,00	193,19	5 795,70
25	Клапан 15кч18п Ду20	Клапан запорный проходной муфтовый из ковкого чугуна с ручным управлением	ТР и ТО 788	шт		30				30,00	228,41	6 852,38
26	Клапан 15нж65бк Ду 65 Ру16		ТР и ТО 775;п.312 ТР	шт		1		8		9,00	65 029,22	65 029,22
27	Клапан 15нж65бк Ду100 Ру16		ТР и ТО 772	шт		1				1,00	128 383,87	128 383,87
28	Клапан 15с13бк Ду6	Клапан запорный угловой цапковый из углеродистой стали с ручным управлением	КР-1(2.24), 2(2.24), 3(2.25), 4(2.25), 5(2.36), 6(2.35), 7(2.36);ТР и ТО 768	шт		208,00				208,00	4 720,00	981 760,00
29	Клапан 15с22нж Ду100 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 776	шт		2				2,00	19 508,76	39 017,53
30	Клапан 15с22нж Ду25 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 777	шт		30				30,00	5 861,01	175 830,38
31	Клапан 15с22нж Ду32 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 778	шт		10				10,00	6 628,52	66 285,20
32	Клапан 15с22нж Ду40 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 779	шт		10				10,00	7 256,47	72 564,69
33	Клапан 15с22нж Ду50 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 780	шт		10				10,00	8 024,00	80 240,00
34	Клапан 15с22нж Ду65 Ру40	Клапан запорный проходной фланцевый из углеродистой стали с ручным управлением	ТР и ТО 781	шт		5				5,00	16 578,27	82 891,34
35	Клапан 15ч75п2М Ду25, Ру10	Клапан запорный фланцевый футерованный фторопластом-42ЛД с мембраной из Ф4	ТР и ТО 1618	шт		5				5,00	6 677,36	33 386,80
36	Клапан 15ч75п2М Ду32, Ру10	Клапан запорный фланцевый футерованный фторопластом-42ЛД с мембраной из Ф4	ТР и ТО 782	шт		2				2,00	7 828,64	15 657,28
37	Клапан 15ч75п2М Ду40, Ру10	Клапан запорный фланцевый футерованный фторопластом-42ЛД с мембраной из Ф4	ТР и ТО 783	шт		5				5,00	10 745,16	53 725,81

38	Клапан 15ч75п2М Ду50, Ру10	Клапан запорный фланцевый футерованный фторопластом-42ЛД с мембраной из Ф4	ТР и ТО 784	шт		3				3,00	23 639,38	70 918,13
39	Клапан 17с12нж Ду50		ТР и ТО 1635	шт		2				2,00	16 673,15	33 346,30
40	Клапан для смывного бачка		ТР и ТО 785	шт		20				20,00	1 395,48	27 909,60
41	Клапан Ду40 Ру16	Mankenberg	ТР и ТО 786	шт		4				4,00	6 000,55	24 002,19
42	Клапан Р 210 (128-58-0007) DN210, PN вакуум от 1,3х10 <sup>-3</sup> гПа до 1013,2 гПа,	ТУ 95.2018-89	ТР и ТО 789	шт		1				1,00	323 581,77	323 581,77
43	Кран 11Б38бк Ду15		ТР и ТО 797	шт		20				20,00	669,83	13 396,54
44	Кран ФБ 39.210.040.000-02 Ду40		ТР и ТО 798	шт		4				4,00	10 467,49	41 869,94
45	Кран ФБ 39.210.050.000-02 Ду50		ТР и ТО 799	шт		6				6,00	13 583,57	81 501,42
46	Кран ФБ 39.370.020.700-02 Ду20		ТР и ТО 800	шт		10				10,00	4 903,71	49 037,14
47	Кран ФБ 39.370.025.700-02 Ду25		ТР и ТО 801	шт		20				20,00	5 466,08	109 321,57
48	Кран шаровой трехходовой Ду15 г/г		ТР и ТО 802	шт		50				50,00	669,83	33 491,35
49	Кран шаровый Ду20	латунный полнопроходной "Итар" ("американка", рычаг)	ТР и ТО 804	шт		40				40,00	1 237,80	49 511,86
50	ENOLGAS BASIC DN15 - кран шар."гайка-штуцер"ручка - баб		1747	шт			96,00			96,00	607,03	58 274,88
51	ENOLGAS BASIC DN15кран шаров.латун.полнопроход.муфт.		1748	шт			48,00			48,00	708,33	33 999,84
52	ENOLGAS BASIC DN20кран шаров.латун.полнопроходн.муфт.		1749	шт			60,00			60,00	746,88	44 812,80
53	ENOLGAS BASIC DN25 - кран шар."гайка-штуцер", ручка - баб		1750	шт			24,00			24,00	784,25	18 822,00
54	ENOLGAS BASIC DN25 - кран шар.латун. полнопроход. муфт		1751	шт			24,00			24,00	766,19	18 388,56
55	Кран шаров. латун. муфт. DN20, PN16, среда-пр.газ (тип11Б27п)		1777	шт			12,00			12,00	1 426,17	17 114,04
56	Кран шаров.латун.муфт.DN25,PN16, среда-пр.газ(тип11Б27п)		1778	шт			8,00			8,00	1 999,73	15 997,84
57	Смеситель "елочка"		1873	шт			2			2,00	3 488,69	6 977,38
58	Смеситель душевой со стационарным душем		1874	шт			6,00			6,00	5 581,90	33 491,40
59	КВ-15Д Ду15 - кран водоразборный.		1767	шт			8,00			8,00	348,87	2 790,96
60	Вентиль 14нж17п20-1, Ду25	ПИК 155-2,5	№47-КР п2.3	шт				2		2,00	52 050,98	104 101,96
61	Клапан 14нж17п28-1 Ду32 класс А		п.303 ТР	шт				3		3,00	113 647,63	340 942,89
62	Клапан 14нж17ст10 У26161 015сп10 Ду15		п.304 ТР	шт				3		3,00	74 183,54	222 550,63
63	Клапан 15нж64бк Ду25 Ру16		п.308 ТР;ТР и ТО 11/9217-Д (16)	шт	2,00			2		4,00	42 506,22	170 024,88

64	Клапан 15нж65бк Ду32 Ру16		п.309 ТР	шт				2		2,00	24 071,98	48 143,95
65	Клапан 15нж65бк Ду40		п.310 ТР;ТР и ТО 11/9217-Д (18);МЭ39-КР п 2,3;ТР и ТО 773	шт	2,00	2		11		15,00	27 072,24	406 083,67
66	Клапан 15нж65бк Ду50 Ру16		п.311 ТР;ТР и ТО 11/9217-Д (19);ТР и ТО 774	шт	1,00	5		8		14,00	32 444,83	454 227,64
67	Кран проход 11нж12п Ду-20 (Л33008)		п.318 ТР	шт				20		20,00	43 608,66	872 173,16
68	Кран проход 11нж12п Ду-25 (Л33008)		п.319 ТР	шт				15,00		15,00	52 288,51	784 327,71
69	Клапан запорный 14нж1р Ду10 У26036-10		п.314 ТР	шт				12,00		12,00	28 188,62	338 263,43
70	Клапан запорный 15нж65бк Ду40			шт				2,00		2,00	13 049,62	26 099,24
71	Клапан фланц.ду25 15нж65бк		ТР и ТО 11/9217-Д (17)	шт	1,00					1,00	21 560,11	21 560,11
72	Кран 3-ходовой для манометра 11618бк АВРА VFM201015мм Ду015 Ру20 резьбовой (или кран шаровый под манометр КШТХ.015Мн.00)		ТР и ТО 11/9217-Д (58)	шт	30,00					30,00	1 088,46	32 653,80
73	Кран шаровый латунный муфтовый ENOLGAS BASIC Ду15		ТР и ТО 11/9217-Д (60);п.60 ТР	шт	25,00			50,00		75,00	602,74	45 205,50
74	Кран шаровый латунный муфтовый ENOLGAS BASIC Ду20		ТР и ТО 11/9217-Д (61)	шт	20,00					20,00	746,88	14 937,60
75	Кран шаровый латунный муфтовый ENOLGAS BASIC Ду25		ТР и ТО 11/9217-Д (62)	шт	20,00					20,00	825,49	16 509,80
76	Кран шаровый латунный полнопроходной с накидной гайкой и ниппелем ("американка") ENOLGAS BASIC Ду15		ТР и ТО 11/9217-Д (63)	шт	20,00					20,00	779,62	15 592,40
77	Кран шаровый латунный полнопроходной с накидной гайкой и ниппелем ("американка") ENOLGAS BASIC Ду20		ТР и ТО 11/9217-Д (64)	шт	20,00					20,00	828,11	16 562,20
78	Кран шаровый латунный полнопроходной с накидной гайкой и ниппелем ("американка") ENOLGAS BASIC Ду25		ТР и ТО 11/9217-Д (65)	шт	20,00					20,00	982,73	19 654,60
79	Клапан 15кч18п Ду25 Ру16	Вентиль	11/9433-Д ТРиТО, п.18	шт.					5,00	5,00	326,19	1 630,95
80	Клапан 15кч18п Ду32 Ру16	Вентиль	11/9433-Д ТРиТО, п.19	шт.					4,00	4,00	401,25	1 605,00
81	Клапан 15кч19п Ду20 Ру16	Вентиль	11/9433-Д ТРиТО, п.20	шт.					4,00	4,00	802,48	3 209,92
82	Клапан 15кч19п Ду50 Ру16	(фланцевый)	11/9433-Д ТРиТО, п.21;ТР и ТО 722	шт.		6			3,00	9,00	3 767,78	33 909,98
83	Клапан 15кч19п Ду25 Ру16	Вентиль фланцевый Ду25 Ру16	11/9433-Д ТРиТО, п.22;ТР и ТО 719	шт.		10			4,00	14,00	995,67	13 939,38
84	Клапан 15кч19п Ду40 Ру16	Вентиль фланцевый Ду40 Ру16	11/9433-Д ТРиТО, п.23;ТР и ТО 721	шт.		6			6,00	12,00	2 511,85	30 142,25

85	Вентиль(кран) S214 шаровый Ду15		11/9433-Д ТРИТО, п.24	шт.				10,00	10,00	240,74	2 407,40
86	Кран шаровой S214 Ду25		11/9433-Д ТРИТО, п.36	шт				10,00	10,00	430,96	4 309,60
87	Кран шаровый Ду20 вв, баб.ENOLGAS BASIC		11/9433-Д ТРИТО, п.37	шт				10,00	10,00	390,84	3 908,40
88	Кран шаровый Ду50, КШТ 64.103.050		11/9433-Д ТРИТО, п.38	шт				8,00	8,00	2 422,32	19 378,56
89	Вентиль муфтовый 15ч8р Ду20		доп. КР, п.2(2.7)	шт.				4,00	4,00	303,92	1 215,68
90	Вентиль муфтовый 15ч8р Ду25		доп. КР, п.2(2.8)	шт.				4,00	4,00	444,77	1 779,08
91	шаровый кран Ду50(ф/ф КШТ 64.103.050 Ду50 Ру40 кл.А)		11/9433-Д ТРИТО, п.105	шт				4	4,00	579,57	2 318,28
92	Кран ф/ф КШТ 64.103.040 Ду40 Ру40 кл.А		11/9433-Д ТРИТО, п.107	шт				6	6,00	2 062,69	12 376,14
93	Кран шаровой S214 Ду15		11/9433-Д ТРИТО, п.108	шт				30	30,00	240,74	7 222,20
94	Кран шаровой S214 Ду20		11/9433-Д ТРИТО, п.109	шт				30	30,00	390,84	11 725,20
										<b>Итого по р.3</b>	<b>8 722 648,64</b>
<b>Раздел 4. Инструмент</b>											
1	Ключ комбинирован. трещеточн. 19х19	Производитель "Дело техники"		шт		20			20,00	592,36	11 847,20
2	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт Metabo BS 18			шт		2			2,00		0,00
3	Аккумуляторный гайковёрт Makita BTW 258 18V или Makita BTW 251 с зарядным устройством и аккумуляторами. Ёмкость батареи 4 или 5А			шт		3			3,00	21 818,20	65 454,60
4	Вилка прямая каучуковая 230В, 2Р+РЕ, 16А,			шт		10			10,00		0,00
5	Горелка аргоновая АГНИ-03/07 М			шт		5			5,00		0,00
6	Деревянная ручка для кувалды 3 кг			шт		10			10,00		0,00
7	Деревянная ручка для кувалды 8 кг			шт		10			10,00		0,00
8	Держатель сварочный ESAB 500 (винтовой)			шт		5			5,00		0,00
9	Держатель сварочный ESAB 500 (винтовой)			шт		5			5,00		0,00
10	Держатель сварочный ESAB HENDI-300			шт		12			12,00		0,00
11	Зубило 240 мм			шт		29			29,00	299,72	8 691,88
12	Инвертор "Ресанта" САИ 250			шт		1			1,00		0,00
13	Кернер 150 мм			шт		31			31,00	114,46	3 548,26
14	Кисть флейчиковая 120 мм			шт		120			120,00		0,00
15	Кисть флейчиковая 80 мм			шт		160			160,00		0,00
16	Клемма заземления КЗ 500 для инверторных выпрямителей			шт		18			18,00		0,00

17	Ключ комбинирован. трещеточн. 10x10	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	345,74	6 914,80
18	Ключ комбинирован. трещеточн. 12x12	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	377,60	7 552,00
19	Ключ комбинирован. трещеточн. 13x13	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	428,34	8 566,80
20	Ключ комбинирован. трещеточн. 14x14	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	459,02	9 180,40
21	Ключ комбинирован. трещеточн. 17x17	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	528,64	10 572,80
22	Ключ комбинирован. трещеточн. 22x22	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	928,66	18 573,20
23	Ключ комбинирован. трещеточн. 24x24	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	986,48	19 729,60
24	Ключ комбинирован. трещеточн. 27x27	Производитель "Дело техники"		шт		20				<b>20,00</b>	1 216,58	24 331,60
25	Ключ накладной 17x19мм	Производитель "Дело техники"		шт		25				<b>25,00</b>	132,16	3 304,00
26	Ключ накладной 22x24мм	Производитель "Дело техники"		шт		25				<b>25,00</b>	389,40	9 735,00
27	Ключ накладной 27x30мм	Производитель "Дело техники"		шт		25				<b>25,00</b>	324,50	8 112,50
28	Ключ рожковый 17x19	Производитель "Дело техники"		шт		60				<b>60,00</b>	191,16	11 469,60
29	Ключ рожковый 22x24	Производитель "Дело техники"		шт		60				<b>60,00</b>	164,02	9 841,20
30	Ключ рожковый 27x30	Производитель "Дело техники"		шт		50				<b>50,00</b>	118,00	5 900,00
31	Ключ рожковый 32x36	Производитель "Дело техники"		шт		25				<b>25,00</b>	519,20	12 980,00
32	Ключ рожковый 12x13	Производитель "Дело техники"		шт		30				<b>30,00</b>	201,78	6 053,40
33	Круг отрезной по металлу,230*2*22			шт		4000				<b>4000,00</b>	52,59	210 360,00
34	Кувалда 2кг (короткая пластмассовая ручка)			шт		5				<b>5,00</b>	625,40	3 127,00
35	Лазарный дальномер AEG LMG 50			шт		1				<b>1,00</b>		0,00
36	Лебёдка ручная рычажная МТМ г/п 1600 кг. Длина тросов 20 метров.			шт		1				<b>1,00</b>	11 540,40	11 540,40
37	Лестница приставная L- 3м (широкие			шт		1				<b>1,00</b>	3 422,00	3 422,00
38	Маркер лаковый МУНВА. Белый по металлу			шт		50	10			<b>60,00</b>	145,14	7 257,00
39	Мерительный угольник 400x400 (металл)			шт		4				<b>4,00</b>		0,00
40	Метчик гаечный М20*2,5 Р6М5	ГОСТ 1604-71		шт		1200				<b>1200,00</b>		0,00
41	Молоток 800г			шт		24				<b>24,00</b>	330,40	7 929,60
42	Набор торцевых головок НИЗ 2761-40			шт		1				<b>1,00</b>	2 230,20	2 230,20
43	Опрессовщик (трубопроводов, вентиляей) "Сатурн НИЭ-6-60" с ЗИП			шт		1				<b>1,00</b>		0,00
44	Пассатижи 200мм			шт		28				<b>28,00</b>	188,80	5 286,40
45	Перфоратор Bosch GBH 2-28F			шт		2				<b>2,00</b>		0,00

46	Резак инжекторный для ручной кислородной резки трёхтрубный P2A "СВАРОГ"			шт		1				1,00		0,00
47	Розетка двойная каучуковая 230В, 16А			шт		20				20,00		0,00
48	Рулетка SPARTA ELASTIKA 3М			шт		4				4,00		0,00
49	Рулетка SPARTA ELASTIKA 5М			шт		14				14,00	120,36	1 685,04
50	Стремянка L- 3м (широкие площадки)			шт		2				2,00	1 863,22	3 726,44
51	Съёмник гидравлический СТ-15 (с ЗИП)			шт		1				1,00	18 290,00	18 290,00
52	Съёмник гидравлический с выносным насосом TOR ER-20Т (с ЗИП)			шт		1				1,00		0,00
53	Таль ручная цепная г/п 0,5 тн 5 метров			шт		1				1,00		0,00
54	Таль ручная цепная г/п 1,0 тн 5 метров			шт		1				1,00		0,00
55	Таль ручная цепная г/п 1,0 тн 8 метров			шт		1				1,00		0,00
56	Трубогиб ТГ-1			шт		1				1,00		0,00
57	Углошлифовальная машина HITACHI G13 SN			шт		2				2,00		0,00
58	Углошлифовальная машина MAKITA 9069SF			шт		7				7,00	7 658,20	53 607,40
59	Ударная дрель Metabo SBE 650			шт		2				2,00		0,00
60	Удлинитель на металлическом барабане 50 метров 3х2,5			шт		2				2,00		0,00
61	Фонарь светодиодный карманный			шт		24				24,00	649,00	15 576,00
62	Шуруповёрт BLACK-DECKER EGBL14 с зарядным устройством			шт		2				2,00	6 318,90	12 637,80
63	резец отрезной 25х16 вк-8	ГОСТ 18884-73		шт			15			15,00	13,81	207,15
64	резец ток.проходной отогнутый 25х16 вк8	ГОСТ 18877-73		шт			5			5,00	14,75	73,75
65	резец ток.проходной упорный 25х16 вк8	ГОСТ 18879-73		шт			5			5,00	3,54	17,70
66	Плоска М8х1,25 2650-1623 6g	ГОСТ 9740-71		шт			5			5,00	3,54	17,70
67	Плоска М10х1,5 2650-1683 6g	ГОСТ 9740-71		шт			5			5,00	2,95	14,75
68	Плоска М12х1,75 2650-1747 6g	ГОСТ 9740-71		шт			5			5,00	7,43	37,15
69	Плоска М14х2,0 2650-1791 6g	ГОСТ 9740-71		шт			5			5,00	0,24	1,20
70	Плоска М16х2,0 2650-2035 6g	ГОСТ 9740-71		шт			5			5,00	6,96	34,80
71	Плоска М18х2,5 2650-2085 6g	ГОСТ 9740-71		шт			3			3,00	0,00	0,00
72	Плоска М20х2,5 2650-2133 6g	ГОСТ 9740-71		шт			3			3,00	120,01	360,03
73	Круг шлифовальный (зеленый) 400х40х127 64С F60 К 7V	ГОСТ 52588-2000		шт			5			5,00	289,22	1 446,10
74	Круг шлифовальный (белый) 400х40х127 25А F60L	ГОСТ Р 52781-2007		шт			5			5,00	289,22	1 446,10
75	Круг отрезной по металлу 125х22х1,0	ГОСТ 21963-02		шт			100			100,00	21,24	2 124,00
76	Круг отрезной по металлу 125х22х1,6	ГОСТ 21963-02		шт	400,00		200			600,00	21,24	12 744,00
77	Круг отрезной по металлу 180х22х2,5	ГОСТ 21963-03		шт			50			50,00	0,00	0,00
78	Круг проволочный 125х22 (для зачистки св.швов)			шт			10			10,00	0,00	0,00
79	Метчик ручной М8х1,25 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	15,34	46,02
80	Метчик ручной М10х1,5 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	18,76	56,28

81	Метчик ручной М12х1,75 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	23,01	69,03
82	Метчик ручной М14х2,0 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	32,57	97,71
83	Метчик ручной М16х2,0 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	38,70	0,00
84	Метчик ручной М18х2,5 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			3			3,00	67,26	0,00
85	Метчик ручной М20х2,5 У12А правый	ОСТ2-И50-1-73		к-т			2			2,00	20,06	0,00
86	Сверло центровочное 3,15			шт			15			15,00	0,00	0,00
87	Сверло центровочное 4,0			шт			15			15,00	0,00	0,00
88	Щетка-сметка (для уборки станков)			шт			10			10,00	0,00	0,00
89	отвертка с накладными щечками 7810-0397 1,6х10	ГОСТ 17199-88		шт			5			5,00	0,00	0,00
90	отвертка с накладными щечками 7810-0992 2,5х16	ГОСТ 17199-88		шт			3			3,00	157,00	0,00
91	отвертка крестообразная 0-135	ГОСТ Р 52785-07		шт			3			3,00	157,00	0,00
92	отвертка крестообразная 1-190	ГОСТ Р 52785-07		шт			3			3,00	37,17	0,00
93	Ключ гаечный двусторонний 8 - 10	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	44,60	0,00
94	Ключ гаечный двусторонний 11-13	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	23,22	0,00
95	Ключ гаечный двусторонний 12-14	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	27,56	0,00
96	Ключ гаечный двусторонний 17-19	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	34,86	0,00
97	Ключ гаечный двусторонний 19-22	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	50,83	0,00
98	Ключ гаечный двусторонний 24-27	ГОСТ 10112-2001		шт			5			5,00	62,54	0,00
99	Ключ газовый №1			шт			3			3,00	88,59	0,00
100	Ключ газовый №2			шт			3			3,00	110,21	0,00
101	Сумки для инструмента 500х300х300 (плечевая из кожзаменителя)			шт			10			10,00	39,83	0,00
102	Набор шестигранников НШ 9	ГОСТ 29308-92		к-т			1			1,00	157,78	0,00
103	Зубило слесарное 20х200			шт			2			2,00	0,00	0,00
104	Плоскогубцы 7814-0261 И Х9 220мм	ГОСТ 5547-93		шт			3			3,00	216,70	0,00
105	Плоскогубцы 7814-0257 И Х9 125мм	ГОСТ 5547-93		шт			3			3,00	174,75	0,00
106	Набор бит для шуруповерта			шт			2			2,00	174,75	0,00
107	Набор головок			шт			2			2,00	142,38	0,00
108	Линейка 0-320	ГОСТ 427-75		шт			2			2,00	2 932,02	0,00
109	Рулетка 3м			шт			5			5,00	18,09	0,00
110	Рулетка 5м			шт			3			3,00	0,00	0,00
111	Рулетка 10м			шт			1			1,00	0,00	0,00
112	Фонарь аккумуляторный налобный			шт			10			10,00	0,00	0,00
113	Фонарь аккумуляторный переносной			шт			6			6,00	0,00	0,00
114	Фонарь аккумуляторный			шт			6			6,00	0,00	0,00
115	Шуруповерт аккумуляторный			шт			2			2,00	0,00	0,00

116	Удлинитель 30м			шт			5			5,00	0,00	0,00
117	Удлинитель 50м			шт			5			5,00	0,00	0,00
118	машина углошлифовальная 125 мм 1,5 кВт			шт			5			5,00	0,00	0,00
119	машина углошлифовальная 230 мм 2,5 кВт			шт			5			5,00	0,00	0,00
120	Переносной эл.светильник			шт			5			5,00	0,00	0,00
121	Редуктор ацетилен.БАО-5-4			шт	4,00					4,00	450,00	0,00
122	Редуктор кислородный БКО-50-4М			шт	4,00					4,00	550,00	0,00
123	Резак газовый типа РС-2А-100	ТУ 3645-16989527-97		шт	4,00					4,00	420,00	0,00
124	Ключ накидной тип трещётка matrix (с набором головок)			шт	20,00					20,00	1 200,00	0,00
125	Ключ гаечный накидной КГН 12х14	ГОСТ 2906-80		шт	15,00					15,00	160,00	0,00
126	Ключ гаечный накидной КГН 14х17	ГОСТ 2906-80		шт	15,00					15,00	170,00	0,00
127	Ключ гаечный накидной КГН 17х19	ГОСТ 2906-80		шт	15,00					15,00	180,00	0,00
128	Ключ гаечный накидной КГН 22х24	ГОСТ 2906-80		шт	10,00					10,00	200,00	0,00
129	Ключ гаечный накидной КГН 24х27	ГОСТ 2906-80		шт	10,00					10,00	250,00	0,00
130	Кисть для покраски (плоская)			шт	20,00					20,00	80,00	0,00
131	Валик для покраски (L=180мм)			шт	20,00					20,00	140,00	0,00
132	Щётки-смётки			шт	10,00					10,00	60,00	0,00
133	Щиток защитный для лица			шт	10,00					10,00	270,00	0,00
134	Пистолет для подачи герметика из катриджа, стандартный			шт	2,00					2,00	110,00	0,00
135	Лента сигнальная (красно-белая h=70мм)			м	100,00					100,00	25,00	0,00
136	Опрессовщик трубопроводов MGF (Компакт-электро 6468)			шт	1,00					1,00	3 800,00	0,00
137	Дрель аккумуляторная (шуруповёрт)			шт	1,00					1,00	2 700,00	0,00
138	Гайковёрт электрический (с регулировкой мощности)			шт	1,00					1,00	2 900,00	2 900,00
139	Рулетка 3м			шт	7,00					7,00	110,00	0,00
140	Рулетка 5м			шт	7,00					7,00	140,00	0,00
141	Машина шлифовальная УШМ-230мм			шт	4,00					4,00	5 000,00	0,00
142	Машина шлифовальная УШМ-125мм			шт	4,00					4,00	4 200,00	0,00

143	Лебёдка рычажная WRP 1000 (Q=1т, Лканата=20м)			шт	1,00					<b>1,00</b>	4 500,00	0,00
144	Лебёдка рычажная WRP 2000 Q=(2т, Лканата=20м)			шт	1,00					<b>1,00</b>	5 700,00	0,00
145	Верёвка монтажная ф 20мм L=10м			шт	5,00					<b>5,00</b>	370,00	0,00
146	Таль ручная (Q=1т)			шт	2,00					<b>2,00</b>	2 900,00	0,00
147	Бензогенератор W=14кВт			шт	1,00					<b>1,00</b>	9 500,00	0,00
148	Домкрат грузовой односторонний ДГ50П150			шт	1,00					<b>1,00</b>	11 000,00	0,00
149	Насос ручной гидравлический НРГ-7020			шт	1,00					<b>1,00</b>	132 000,00	0,00
150	Рукав высокого давления РВДИ 2000			шт	1,00					<b>1,00</b>	3 000,00	0,00
151	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М5	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	220,00	0,00
152	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М6	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	220,00	0,00
153	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М8	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	220,00	0,00
154	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М12	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	310,00	0,00
155	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М14	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	310,00	0,00
156	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М16	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	310,00	0,00
157	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М18	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	420,00	0,00
158	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М20	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	420,00	0,00
159	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М22	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	420,00	0,00
160	Мечик для метрической резьбы ст.Р6М5 М24	ГОСТ 3266-81		шт	20,00					<b>20,00</b>	480,00	0,00
161	Мечик для трубной цилиндрической резьбы 1/2	ГОСТ 19090-93 (ИСО 5969-79)		шт	20,00					<b>20,00</b>	300,00	0,00
162	Мечик для трубной цилиндрической резьбы 3/4	ГОСТ 19090-93 (ИСО 5969-79)		шт	20,00					<b>20,00</b>	390,00	0,00
163	Мечик для трубной цилиндрической резьбы 1"	ГОСТ 19090-93 (ИСО 5969-79)		шт	20,00					<b>20,00</b>	360,00	0,00
164	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М5	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	210,00	0,00
165	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М6	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	210,00	0,00
166	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М8	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	250,00	0,00
167	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М12	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	250,00	0,00
168	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М14	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	270,00	0,00
169	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М16	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					<b>20,00</b>	270,00	0,00

170	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М18	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					20,00	320,00	0,00
171	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М20	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					20,00	320,00	0,00
172	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М22	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					20,00	410,00	0,00
173	Плашки для метрической резьбы ст.ХВСГ М24	ГОСТ 17587-72		шт	20,00					20,00	410,00	0,00
174	Плашки круглые 1/2	ГОСТ 9740-71		шт	20,00					20,00	300,00	0,00
175	Плашки круглые 3/4	ГОСТ 9740-71		шт	20,00					20,00	390,00	0,00
176	Плашки круглые 1"	ГОСТ 9740-71		шт	20,00					20,00	360,00	0,00
177	Молоток слесарный (m=300гр)			шт	3,00					3,00	420,00	0,00
178	Щётка металлическая ручная			шт	5,00					5,00	340,00	0,00
179	Смазка "Жедкий ключ"или "Унисма"			шт	10,00					10,00	300,00	0,00
180	Отвёртка крестовая	ГОСТ Р 53935-2010		шт	10,00					10,00	170,00	0,00
181	Отвёртка плоская	ГОСТ 17199-88		шт	10,00					10,00	150,00	0,00
182	Концентрат синтетический сож "ЭКОЛ-ПК-0,5"	2422-001-97585154-2007		кг	100,00					100,00	350,00	0,00
183	Растворитель	ГОСТ 18188-72		л	15,00					15,00	120,00	0,00
184	Полотна для резки по металлу Р6М5 (450х32х4)	ГОСТ 6645-86		шт	60,00					60,00	270,00	0,00
185	Резец проходной упорный Т15К6 (25х16)	ГОСТ 18879-73		шт	40,00					40,00	420,00	0,00
186	Резец проходной упорный Т15К6 (32х20)	ГОСТ 18879-73		шт	40,00					40,00	540,00	0,00
187	Резец подрезной Т15К6 (25х16)	ГОСТ 18880-73		шт	40,00					40,00	420,00	0,00
188	Резец подрезной Т15К6 (32х20)	ГОСТ 18880-73		шт	40,00					40,00	540,00	0,00
189	Индикатор тип ИРБ (0-0,8мм)			шт	1,00					1,00	5 300,00	0,00
190	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 2м	ГОСТ 10902-77		шт	5,00					5,00	50,00	0,00
191	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 3м	ГОСТ 10902-77		шт	5,00					5,00	50,00	0,00
192	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 4мм	ГОСТ 10902-77		шт	5,00					5,00	50,00	0,00
193	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 5мм	ГОСТ 10902-77			10,00					10,00	120,00	0,00
194	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 6мм	ГОСТ 10902-77		шт	10,00					10,00	120,00	0,00
195	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 8мм	ГОСТ 10902-77		шт	10,00					10,00	120,00	0,00
196	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 10мм	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
197	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 12	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
198	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 14	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00

199	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 16	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
200	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 18	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
201	Свёрла по металлу спиральные с ц/х ГОСТ 10902-77 Ф 20	ГОСТ 10902-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
202	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 6мм	ГОСТ 10903-77		шт	10,00					10,00	120,00	0,00
203	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 7мм	ГОСТ 10903-77		шт	10,00					10,00	120,00	0,00
204	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 8мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
205	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 9мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
206	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 10мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
207	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 12мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	200,00	0,00
208	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 14мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
209	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 16мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
210	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 18мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
211	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 20мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	250,00	0,00
212	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 22мм	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	340,00	0,00
213	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 23	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	340,00	0,00
214	Свёрла по металлу спиральные с к/х ГОСТ 1093-77 Ф 24	ГОСТ 10903-77		шт	20,00					20,00	340,00	0,00
215	Ключи гаечные (двусторонние) рожковые 10х12	ГОСТ 2839-80		шт	15,00					15,00	310,00	0,00
216	Ключи гаечные (двусторонние) рожковые 12х13	ГОСТ 2839-80		шт	15,00					15,00	310,00	0,00
217	Ключи гаечные (двусторонние) рожковые 17х19	ГОСТ 2839-80		шт	15,00					15,00	310,00	0,00
218	Ключи гаечные (двусторонние) рожковые 22х24	ГОСТ 2839-80		шт	10,00					10,00	390,00	0,00
219	Ключи гаечные (двусторонние) рожковые 24х27	ГОСТ 2839-80		шт	10,00					10,00	390,00	0,00
220	Набор инструмента KRAFTOOL INDUSTRI 84шт (27977-Н84)			шт	1,00					1,00	11 000,00	0,00
											<b>ИТОГО по р.4</b>	<b>640 727,59</b>

Начальник ПТО

И.А.Шпикулев